
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024 m. balandžio 30 d.  Nr. TP-4 

Kaunas 

  

Posėdis vyko 2024-04-23 (prasidėjo 9.00 val., baigėsi 12.30 val.). 

Posėdžio pirmininkas – Benjaminas Želvys, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys. 

Posėdžio sekretorė – Skaidrė Kareniauskaitė, Tarybos veiklos administravimo skyriaus 

specialistė. 

Posėdyje dalyvavusių Kauno miesto savivaldybės tarybos (toliau – Taryba) narių sąrašas 

pridedamas.  

Posėdyje nedalyvavo Tarybos nariai: Rasa Duobaitė-Bumbulienė, Loreta Matijošaitė, 

Simas Sirtautas. 

Posėdžio svečių ir kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas. 

 

B. Želvys. Posėdyje dalyvauja 36 Tarybos nariai, kvorumas yra, pradedam posėdį. 

 

Iš salės išėjo R. Bičkauskienė. 

 

B. Želvys. Posėdį pradėsime nuo Tarybos narių nusišalinimų nuo sprendimų projektų 

svarstymo. Yra gautas R. Bičkauskienės pareiškimas dėl nusišalinimo nuo sprendimų projektų  

Nr. TR-258 „Dėl pritarimo AB „Kauno energija“ konsoliduotųjų ir bendrovės 2023 metų finansinių 

ataskaitų rinkiniui ir AB „Kauno energija“ konsoliduotam metiniam pranešimui“ ir Nr. TR-298 „Dėl 

AB „Kauno energija“ 2024 metų investicijų ir jų finansavimo“ (pridedama). Ar galime bendru 

sutarimu pritarti R. Bičkauskienės nusišalinimui nuo TR-258 sprendimo projekto svarstymo? 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti nusišalinimui. 

 

B. Želvys. Ar galime bendru sutarimu pritarti R. Bičkauskienės nusišalinimui nuo  

TR-298 sprendimo projekto svarstymo? 

  



2 
 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti nusišalinimui. 

 

Į salę grįžo R. Bičkauskienė. 

 

B. Želvys. Yra gautas V. Adomaitienės pareiškimas dėl nusišalinimo nuo sprendimo 

projekto Nr. TR-242 „Dėl Metų medicinos darbuotojo premijų skyrimo“ svarstymo (pridedama). 

Prašome V. Adomaitienę išeiti iš salės. 

 

Iš salės išėjo V. Adomaitienė. 

 

B. Želvys. Ar galime bendru sutarimu pritarti V. Adomaitienės nusišalinimui nuo                    

TR-242 sprendimo projekto svarstymo? 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti nusišalinimui. 

 

Į salę grįžo V. Adomaitienė. 

 

Iš salės išėjo V. Pranarauskaitė. 

 

B. Želvys. Yra gautas V. Pranarauskaitė pareiškimas dėl nusišalinimo nuo sprendimų 

projektų Nr. TR-284 „Dėl Kauno miesto savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo mokyklų teikiamų 

papildomų paslaugų įkainių nustatymo ir pritarimo bendrojo ugdymo mokyklų, turinčių neformaliojo 

ugdymo skyrius, organizuojamų renginių dalyvio mokesčio dydžiams“ ir  

Nr. TR-200 „Dėl nekilnojamojo turto K. Baršausko g. 92-17, Kaune, nuomos sutarties su Kauno 

bendruomenės centru „Girsta“ atnaujinimo“ (pridedama). Ar galime bendru sutarimu pritarti  

V. Pranarauskaitės nusišalinimui nuo TR-284 sprendimo projekto svarstymo? 

 

  



3 
 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti nusišalinimui. 

 

B. Želvys. Ar galime bendru sutarimu pritarti V. Pranarauskaitės nusišalinimui nuo  

TR-200 sprendimo projekto svarstymo? 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti nusišalinimui. 

 

Į salę grįžo V. Pranarauskaitė. 

 

Iš salės išėjo I. Visockienė. 

 

B. Želvys. Yra gautas I. Visockienės pareiškimas dėl nusišalinimo nuo sprendimų 

projektų Nr. TR-284 „Dėl Kauno miesto savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo mokyklų teikiamų 

papildomų paslaugų įkainių nustatymo ir pritarimo bendrojo ugdymo mokyklų, turinčių neformaliojo 

ugdymo skyrius, organizuojamų renginių dalyvio mokesčio dydžiams“ konsoliduotam metiniam 

pranešimui“ ir Nr. TR-183 „Dėl Kauno Miko Petrausko scenos menų mokyklos nuostatų 

patvirtinimo“ (pridedama). Ar galime bendru sutarimu pritarti I. Visockienės nusišalinimui nuo  

TR-284 sprendimo projekto svarstymo? 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti nusišalinimui. 

 

B. Želvys. Ar galime bendru sutarimu pritarti I. Visockienės nusišalinimui nuo  

TR-183 sprendimo projekto svarstymo? 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti nusišalinimui. 

  



4 
 

Į salę grįžo I. Visockienė. 

 

B. Želvys. Daugiau nusišalinimų nebuvo gauta, ar yra norinčių nusišalinti nuo Taryboje 

svarstomų klausimų?  

 

V. Lendraitis. Norėčiau nusišalinti nuo sprendimo projekto Nr. TR-292 „Dėl 2024 metų 

Kauno miesto savivaldybės paveldotvarkos programos lėšomis finansuojamų objektų sąrašo 

patvirtinimo“ svarstymo.  

 

Iš salės išėjo V. Lendraitis. 

 

B. Želvys. Ar galime bendru sutarimu pritarti V. Lendraičio nusišalinimui nuo                    

TR-292 sprendimo projekto svarstymo? 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti nusišalinimui. 

 

Į salę grįžo V. Lendraitis. 

 

SVARSTOMA posėdžio darbotvarkė (pridedama). 

B. Želvys. Ar yra kokių nors pasiūlymų darbotvarkei? Ar galime bendru sutarimu 

patvirtinti darbotvarkę? 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl darbotvarkės patvirtinimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti tokią posėdžio darbotvarkę: 

1.  Dėl Kauno miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2023 metų metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo (TR-139). 

2. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T-1 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 

(TR-294).  

  



5 
 

3. Dėl įgaliojimų suteikimo Kauno miesto savivaldybės merui (TR-286).  

4. Dėl pritarimo AB „Kauno energija“ konsoliduotųjų ir bendrovės 2023 metų 

finansinių ataskaitų rinkiniui ir AB „Kauno energija“ konsoliduotam metiniam pranešimui (TR-258) 

5. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Kauno vandenys“ 2023 metų finansinių 

ataskaitų rinkiniui ir metiniam pranešimui (TR-259).  

6. Dėl pritarimo Kauno savivaldybės įmonės „Kapinių priežiūra“ 2023 metų finansinių 

ataskaitų rinkiniui ir veiklos ataskaitai (TR-257).  

7. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės Kauno butų ūkio 2023 metų finansinių 

ataskaitų rinkiniui ir metiniam pranešimui (TR-256).  

8. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Kauno autobusai“ 2023 metų finansinių 

ataskaitų rinkiniui ir metiniam pranešimui (TR-255).  

9. Dėl pritarimo UAB Laboratorinių bandymų centro 2023 metų finansinių ataskaitų 

rinkiniui ir metiniam pranešimui (TR-254).  

10. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Kauno gatvių apšvietimas“ 2023 metų 

finansinių ataskaitų rinkiniui ir metiniam pranešimui (TR-253).  

11. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Centrinis knygynas“ 2023 metų 

finansinių ataskaitų rinkiniui ir metiniam pranešimui (TR-252).  

12. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Kauno švara“ 2023 metų finansinių 

ataskaitų rinkiniui ir metiniam pranešimui (TR-261). 

13. Dėl pritarimo Kauno savivaldybės įmonės „Kauno planas“ 2023 metų finansinių 

ataskaitų rinkiniui ir veiklos ataskaitai (TR-251).  

14. Dėl nepritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Stoties turgus“ 2023 metų finansinių 

ataskaitų rinkiniui ir metiniam pranešimui (TR-260). 

15. Dėl Kauno miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto investavimo, 

formuojant UAB „Kauno planas“ įstatinį kapitalą ir leidimo registruoti buveinę (TR-222).  

16. Dėl pritarimo Kauno regiono plėtros tarybos nuostatų projektui ir įgaliojimų 

suteikimo (TR-262).  

17. Dėl pavedimo tvirtinti Kauno miesto savivaldybės biudžetinių įstaigų metinius 

ataskaitų rinkinius (TR-287).  

18. Dėl paveldimo turto mokesčio lengvatos (TR-204).  

19. Dėl sutikimo registruoti uždarosios akcinės bendrovės Kauno stadiono buveinę 

Kauno miesto savivaldybei priklausančiame pastate – Sporto halėje, Perkūno al. 5, Kaune (TR-209).  

  



6 
 

20. Dėl 2024 metų Kauno miesto savivaldybės paveldotvarkos programos lėšomis 

finansuojamų objektų sąrašo patvirtinimo (TR-292).  

21. Dėl V. Mirono gatvės geografinių charakteristikų pakeitimo (TR-278).  

22. Dėl pritarimo Kauno miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano 2022–2023 m. 

sprendinių įgyvendinimo stebėsenos ataskaitai (TR-221).  

23. Dėl Kauno miesto socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo (TR-231).  

24. Dėl Kauno miesto savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos sudarymo ir jos 

nuostatų patvirtinimo (TR-141).  

25. Dėl Metų medicinos darbuotojo premijų skyrimo (TR-242). 

26. Dėl Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų patvirtinimo 

(TR-215).  

27. Dėl Kauno miesto savivaldybės priedangų įrengimo daugiabučiuose namuose 

programos patvirtinimo (TR-291).  

28. Dėl daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) 

maksimalių tarifų nustatymo (TR-288). 

29. Dėl AB „Kauno energija“ 2024 metų investicijų ir jų finansavimo (TR-298). 

30. Dėl Kauno miesto susisiekimo komunikacijų ir jų inžinerinių tinklų projektavimo,  

rekonstravimo ar remonto darbų organizavimo, kai prie šių darbų finansavimo 50 procentų ir daugiau 

prisideda fiziniai ar pelno nesiekiantys ribotos civilinės atsakomybės juridiniai asmenys, tvarkos 

aprašo patvirtinimo (TR-289). 

31. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 14 d. sprendimo                        

Nr. T-739 „Dėl Daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijų tvarkymo programos patvirtinimo“ 

pakeitimo (TR-202). 

32. Dėl Kauno miesto savivaldybės teritorijos skaitmeninio žemėlapio kūrimo ir 

priežiūros paslaugų įkainių nustatymo ir sutarties su Kauno savivaldybės įmone „Kauno planas“ 

sudarymo (TR-263). 

33. Dėl Viešųjų paslaugų teikimo vietinio susisiekimo maršrutais organizavimo ir 

maršrutų poreikio nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo (TR-250). 

34. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 22 d. sprendimo                          

Nr. T-268 „Dėl keleivių vežimo vietinio susisiekimo autobusais ir troleibusais Kauno mieste tarifų 

nustatymo“ pakeitimo (TR-290).  

  



7 
 

35. Dėl Dainų šventės „Kad giria žaliuotų“ dalyvių važiavimo vietinio reguliaraus 

susisiekimo autobusais ir troleibusais lengvatos dydžio nustatymo (TR-211). 

36. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise uždarajai akcinei bendrovei „Kauno autobusai“ (TR-203).  

37. Dėl Kauno sporto mokyklos „Gaja“ nuostatų patvirtinimo (TR-270).  

38. Dėl Kauno sporto mokyklos „Bangpūtys“ nuostatų patvirtinimo (TR-271).  

39. Dėl Kauno plaukimo mokyklos nuostatų patvirtinimo (TR-272).  

40. Dėl Kauno sporto mokyklos „Startas“ nuostatų patvirtinimo (TR-273).  

41. Dėl Kauno krepšinio mokyklos „Žalgiris“ pavadinimo pakeitimo ir nuostatų 

patvirtinimo (TR-274).  

42. Dėl 2020 m. gegužės 7 d. turto panaudos sutarties Nr. SRK-398 su viešąja įstaiga 

„Kauno Žalgirio“ futbolo akademija pakeitimo ir Kauno miesto savivaldybės ilgalaikio materialiojo 

ir nematerialiojo turto ir trumpalaikio materialiojo turto perėmimo prieš terminą (TR-277).  

43. Dėl Maironio premijos skyrimo (TR-207).  

44. Dėl kai kurių Kauno miesto savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais 

galios (TR-206).  

45. Dėl Kauno kino centro „Romuva“ nuostatų patvirtinimo (TR-182).  

46. Dėl Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos nuostatų 

patvirtinimo (TR-181).  

47. Dėl Kauno miesto muziejaus nuostatų patvirtinimo (TR-180).  

48. Dėl Kauno kultūros centro nuostatų patvirtinimo (TR-179).  

49. Dėl Kauno miesto kamerinio teatro nuostatų patvirtinimo (TR-175).  

50. Dėl Kauno menininkų namų nuostatų patvirtinimo (TR-174).  

51. Dėl Kauno šokio teatro „Aura“ nuostatų patvirtinimo (TR-172).  

52. Dėl Koncertinės įstaigos „Kauno santaka“ nuostatų patvirtinimo (TR-171).  

53. Dėl Koncertinės įstaigos Kauno miesto simfoninio orkestro nuostatų patvirtinimo 

(TR-170).  

54. Dėl Kauno miesto savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo mokyklų teikiamų 

papildomų paslaugų įkainių nustatymo ir pritarimo bendrojo ugdymo mokyklų, turinčių neformaliojo 

ugdymo skyrius, organizuojamų renginių dalyvio mokesčio dydžiams (TR-284).  

  



8 
 

55. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 19 d. sprendimo                   

Nr. T-565 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės biudžetinių bendrojo ugdymo mokyklų visos dienos 

mokyklos veiklos organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (TR-285). 

56. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Obelėlė“ reorganizavimo, prijungiant jį prie Kauno 

Valdorfo darželio „Šaltinėlis“ (TR-208). 

57. Dėl Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centro reorganizavimo, prijungiant 

jį prie Kauno Prano Daunio ugdymo centro (TR-238). 

58. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Šarkelė“ nuostatų patvirtinimo (TR-283).  

59. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Aviliukas“ nuostatų patvirtinimo (TR-282).  

60. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Drevinukas“ nuostatų patvirtinimo (TR-281).  

61. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Gintarėlis“ nuostatų patvirtinimo (TR-280).  

62. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Saulutė“ nuostatų patvirtinimo (TR-230). 

63. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Žilvitis“ nuostatų patvirtinimo (TR-217). 

64. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Žemyna“ nuostatų patvirtinimo (TR-226). 

65. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Spragtukas“ nuostatų patvirtinimo (TR-264). 

66. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Linelis“ nuostatų patvirtinimo (TR-219). 

67. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Vilnelė“ nuostatų patvirtinimo (TR-220).  

68. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ nuostatų patvirtinimo (TR-188).  

69. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Spindulėlis“ nuostatų patvirtinimo (TR-189).  

70. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Giliukas“ nuostatų patvirtinimo (TR-190).  

71. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Žingsnelis“ nuostatų patvirtinimo (TR-191).  

72. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Tukas“ nuostatų patvirtinimo (TR-192)  

73. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Spindulys“ nuostatų patvirtinimo (TR-193).  

74. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Nežiniukas“ nuostatų patvirtinimo (TR-266).  

75. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Girinukas“ nuostatų patvirtinimo (TR-267).  

76. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Lakštutė“ nuostatų patvirtinimo (TR-268).  

77. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Židinėlis“ nuostatų patvirtinimo (TR-269).  

78. Dėl Kauno Tirkiliškių lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo (TR-225). 

79. Dėl Kauno menų darželio „Etiudas“ nuostatų patvirtinimo (TR-169). 

80. Dėl Kauno Vaišvydavos mokyklos nuostatų patvirtinimo (TR-186)  

81. Dėl Kauno Bernardo Brazdžionio mokyklos nuostatų patvirtinimo (TR-187). 

82. Dėl Kauno Žaliakalnio progimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-184).  

83. Dėl Kauno Tado Ivanausko progimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-185). 

  



9 
 

84. Dėl Kauno „Saulės“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-229). 

85. Dėl Kauno Maironio universitetinės gimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-247). 

86. Dėl Kauno tarptautinės gimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-224). 

87. Dėl Kauno technologijos universiteto inžinerijos licėjaus nuostatų patvirtinimo  

(TR-223). 

88. Dėl Kauno pedagoginės psichologinės tarnybos nuostatų patvirtinimo (TR-279).  

89. Dėl Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokyklos nuostatų patvirtinimo           

(TR-173).  

90. Dėl Kauno Antano Martinaičio dailės mokyklos nuostatų patvirtinimo (TR-176).  

91. Dėl Kauno Aleksandro Kačanausko muzikos mokyklos nuostatų patvirtinimo           

(TR-177).  

92. Dėl Kauno sakralinės muzikos mokyklos nuostatų patvirtinimo (TR-178).  

93. Dėl Kauno Miko Petrausko scenos menų mokyklos nuostatų patvirtinimo (TR-183).  

94. Dėl Kauno 1-osios muzikos mokyklos nuostatų patvirtinimo (TR-228). 

95. Dėl Kauno švietimo inovacijų centro nuostatų patvirtinimo (TR-218). 

96. Dėl Kauno moksleivių techninės kūrybos centro nuostatų patvirtinimo (TR-248). 

97. Dėl Kauno berniukų chorinio dainavimo mokyklos „Varpelis“ nuostatų patvirtinimo 

(TR-227). 

98. Dėl Kauno tautinės kultūros centro nuostatų patvirtinimo (TR-265). 

99. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perėmimo Kauno miesto savivaldybės nuosavybėn 

ir jo perdavimo bendrojo ugdymo mokykloms (TR-197).  

100.  Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 14 d. sprendimo                         

Nr. T-373 ,,Dėl didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus Kauno miesto savivaldybės 

biudžetinėse švietimo pagalbos įstaigose nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios (TR-194). 

101.  Dėl sutikimo nustatyti naudojimosi žemės sklypu (kadastro Nr. 1901/0211:278, 

unikalus Nr. 4400-1714-3870) Vidukalnio g. 19, Kaune, tvarką (TR-235). 

102. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypą, esantį                    

Elektrėnų g. 8L, Kaune, reikalingą perleidžiamiems statiniams (jų dalims) eksploatuoti (TR-233).  

103.  Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, esančio                

Laisvės al. 80, Kaune, dalį, reikalingą perleidžiamoms patalpoms eksploatuoti (TR-145).  

  



10 
 

104.  Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo Varėnos g. 4, Kaune, 

dalį, reikalingą perleidžiamiems statiniams (jų dalims) eksploatuoti (TR-149). 

105.  Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, esančio                        

Taikos pr. 104D, Kaune, dalį, reikalingą perleidžiamiems statiniams (jų dalims) eksploatuoti                    

(TR-150). 

106.  Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypą, esantį                    

Savanorių pr. 404, Kaune, reikalingą perleidžiamiems statiniams (jų dalims) eksploatuoti (TR-144).  

107.  Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, esančio                      

Technikos g. 18P, Kaune, dalį, reikalingą perleidžiamiems statiniams (jų dalims) eksploatuoti                 

(TR-147).  

108.  Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, esančio                   

Patrimpo g. 24, Kaune, dalį, reikalingą perleidžiamiems statiniams (jų dalims) eksploatuoti (TR-148). 

109.  Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, esančio                       

Laisvės al. 12, Kaune, dalį (TR-246). 

110.  Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, esančio                 

Kalniečių g. 46, Kaune, dalį, reikalingą perleidžiamiems statiniams (jų dalims) eksploatuoti                    

(TR-249). 

111.  Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, esančio                              

Šv. Gertrūdos g. 10, Kaune, dalį, reikalingą perleidžiamam statiniui eksploatuoti (TR-146). 

112. Dėl sutikimo įkeisti valstybinės žemės sklypo, esančio Islandijos pl. 91, Kaune, 

nuomos teisę, kartu įkeičiant statinius (jų dalis) žemės sklype (TR-168). 

113.  Dėl sutikimo įkeisti valstybinės žemės sklypo, esančio Marvelės g. 199, Kaune, 

nuomos teisę, kartu įkeičiant statinius žemės sklype (TR-166).  

114.  Dėl sutikimo įkeisti valstybinės žemės sklypo, esančio Technikos g. 16, Kaune, 

nuomos teisę, kartu įkeičiant statinius žemės sklype (TR-167). 

115.  Dėl kitos paskirties žemės sklypo Savanorių pr. 281, Kaune, dalių nustatymo                

(TR-214). 

116.  Dėl kitos paskirties žemės sklypo Partizanų g. 38A, Kaune, dalių nustatymo            

(TR-162). 

117.  Dėl kitos paskirties žemės sklypo Partizanų g. 36, Kaune, dalių nustatymo (TR-158).  

  



11 
 

118.  Dėl kitos paskirties žemės sklypo V. Putvinskio g. 68, Kaune, dalių nustatymo              

(TR-159).  

119.  Dėl kitos paskirties žemės sklypo, kadastro Nr. 1901/0175:22, Laisvės al. 59C, 

Kaune, dalių nustatymo ir kai kurių su tuo susijusių Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio 

ministerijos Kauno miesto skyriaus vedėjo įsakymų pripažinimo netekusiais galios (TR-160). 

120.  Dėl kitos paskirties žemės sklypo, kadastro Nr. 1901/0171:22, Vilniaus g. 30A, 

Kaune, dalių nustatymo (TR-275). 

121. Dėl kitos paskirties žemės sklypo Pramonės pr. 4, Kaune, dalies dalių nustatymo 

(TR-163).  

122.  Dėl kitos paskirties žemės sklypo Elektrėnų g. 8F, Kaune, dalių nustatymo                 

(TR-164).  

123.  Dėl kitos paskirties žemės sklypo Chemijos g. 29G, Kaune, dalių nustatymo              

(TR-165). 

124.  Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Europos pr. 77, Kaune, dalių 

nustatymo ir sutikimo perleisti nuomos teisę į dalį šio žemės sklypo (TR-143). 

125. Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio A. Mickevičiaus g. 37, Kaune, dalies 

perdavimo neatlygintinai naudotis (TR-244). 

126. Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio Veiverių g. 45, Kaune, perdavimo 

neatlygintinai naudotis (TR-293). 

127.  Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Perspektyvos g. 4, Kaune, nuomos 

(TR-243). 

128. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Vaidilos g. 33, Kaune, valstybinės 

žemės nuomos sutarčių nutraukimo (TR-245). 

129.  Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Ryšių g. 19, Kaune, nuomos (TR-161). 

130.  Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo L. Sapiegos g. 8A, Kaune, dalies 

nuomos (TR-296). 

131.  Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo L. Sapiegos g. 8A, Kaune, dalies 

nuomos (TR-295). 

132.  Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Apaščios g. 2, Kaune, valstybinės 

žemės nuomos sutarčių nutraukimo (TR-241). 

133.  Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio R. Kalantos g. 59, Kaune nuomos sutarties 

pakeitimo (TR-276). 

  



12 
 

134.  Dėl 2023 m. kovo 16 d. valstybinės žemės panaudos sutarties  

Nr. 8SUN-16-(14.8.50 E.) pakeitimo (TR-239). 

135.  Dėl sutikimo tiesti vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklus ir nustatyti vandens 

tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zoną žemės sklype 

(kadastro Nr. 1901/0241:448, unikalus Nr. 4400-2318-8372) Kaune (TR-232). 

136. Dėl sutikimo atlikti šilumos tiekimo tinklų kapitalinį remontą žemės sklypuose, 

kadastro Nr. 1901/0165:0005, Nr. 1901/0168:9, Nr. 1901/0169:13, Nr. 1901/0168:11,                                    

Nr. 1901/0166:21 (TR-297). 

137.  Dėl sutikimo tiesti elektros tinklus ir nustatyti apsaugos zonas žemės sklype 

(kadastro Nr. 1901/0237:137, unikalus Nr. 4400-3877-9874) Kaune (TR-142). 

138.  Dėl sutikimo statyti parkavimo aikštelę žemės sklype L. Sapiegos g. 8A, Kaune  

(TR-213). 

139. Dėl sutikimo Kauno lopšeliui-darželiui „Žara“ statyti naują inžinerinį statinį – tvorą 

žemės sklype Ašigalio g. 13, Kaune (TR-196). 

140.  Dėl nekilnojamojo turto Pramonės pr. 31, A. Mickevičiaus g. 4,                                                

A. Juozapavičiaus pr. 72, Savanorių pr. 369, 369-2, Baltų pr. 7, 7B, Kaune, nuomos (TR-234). 

141.  Dėl nekilnojamojo turto Partizanų g. 46, Kaune, nuomos (TR-210). 

142.  Dėl nekilnojamojo turto Pašilės g. 41, Kaune, nuomos (TR-195). 

143.  Dėl nekilnojamojo turto Partizanų g. 68, Kaune, trumpalaikės nuomos                             

VšĮ Robotikos akademijai (TR-199). 

144.  Dėl nekilnojamojo turto Vaidoto g. 115, Kaune, nuomos sutarties su Vidurio 

Lietuvos asociacija „Kauno gyvastis“ atnaujinimo (TR-201). 

145.  Dėl nekilnojamojo turto Statybininkų g. 12, Kaune, nuomos sutarties su VšĮ „Pirma 

meilė“ atnaujinimo (TR-236). 

146. Dėl nekilnojamojo turto Baltų pr. 7B, Kaune, nuomos sutarties su  UAB „Pirmas 

žingsnis“ atnaujinimo (TR-237).  

147. Dėl nekilnojamojo turto Veiverių g. 132, Kaune, nuomos sutarčių atnaujinimo  

(TR-240). 

148. Dėl nekilnojamojo turto K. Baršausko g. 92-17, Kaune, nuomos sutarties su Kauno 

bendruomenės centru „Girsta“ atnaujinimo (TR-200). 

149.  Dėl nekilnojamojo turto Vaidoto g. 115, Kaune, nuomos sutarties su Kauno klubu 

„Bičiulės“ atnaujinimo (TR-198). 

  



13 
 

150.  Dėl turto patikėjimo teisės sutarčių su viešąja įstaiga Kauno miesto poliklinika  

pakeitimo (TR-212). 

151.  Dėl pripažintų netinkamais (negalimais) naudoti nekilnojamųjų daiktų Latvių g. 30 

ir Kranto 9-ojoje g. 10, Kaune, nurašymo (TR-205).  

152.  Dėl paramos priėmimo iš UAB „Lidl Lietuva“ (TR-216). 

153. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 22 d. sprendimo  

Nr. T-714 „Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto fondo ir Savivaldybės socialinio būsto fondo, kaip 

Savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo (TR-140). 

154.  Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Karo Ligoninės g. 10-3, Kaune, pardavimo 

(TR-151)  

155. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Vytauto pr. 93-3, Kaune, pardavimo             

(TR-155).  

156.  Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Baltų pr. 31-27, Kaune, pardavimo (TR-152).  

157.  Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Baltų pr. 3-42, Kaune, pardavimo (TR-153).  

158.  Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 18 d. sprendimo Nr. T-387 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto A. Juozapavičiaus pr. 47-7, Kaune, pardavimo“ pakeitimo 

(TR-154). 

159.  Dėl pagalbinio ūkio paskirties pastato Kranto 8-ojoje g. 13, Kaune, dalies pardavimo 

(TR-156).  

160.  Dėl pagalbinio ūkio paskirties pastato Gėlių Rato g. 17, Kaune, dalies pardavimo 

(TR-157). 

161.  Kauno miesto savivaldybės tarybos narių pareiškimai. 

162.  Kauno miesto savivaldybės tarybos mažumos valanda. 

 

1. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-139 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnybos 2023 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo“.   

Pranešėja – K. Kripienė, Kauno miesto savivaldybės kontrolierė. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Taip pat dėl šio sprendimo projekto yra gauta teigiama Kauno miesto 

savivaldybės (toliau – Savivaldybė) administracijos išvada. 

 

  



14 
 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-137). 

 

2. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-294 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2024 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 2024–2026 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“.   

Pranešėja – E. Revuckaitė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus 

vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 31, prieš – 0, susilaikė – 7. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-138). 

 

3. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-286 ,,Dėl įgaliojimų suteikimo Kauno 

miesto savivaldybės merui“.  

Pranešėja – E. Revuckaitė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus 

vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, jam pritarta. Ekonomikos ir finansų bei Savivaldos 

plėtojimo komitetai sprendimo projektui pritarė su rengėjo pateikta pastaba. Siekiant suvienodinti 

sąvokų atitikimą atskiriems teisės aktams, siūlome patikslinti sprendimo projektą taip (Strateginio 

planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus 2024-04-16 raštas Nr. 73-3-32 pridedamas): 

1. pakeisti Kauno miesto savivaldybės tarybos sprendimo projekto antraštę ir išdėstyti 

ją taip „Dėl pavedimo Kauno miesto savivaldybės merui“; 

2. pakeisti  Kauno miesto savivaldybės tarybos sprendimo projekto 1 punktą, t. y. vietoj 

žodžių „Įgalioti Kauno miesto savivaldybės merą“ įrašyti žodžius „Pavesti Kauno miesto 

savivaldybės merui“. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

V. Pranarauskaitė. Kodėl Kauno miesto merui yra perduodama Tarybos funkcija? 

Analizuojant duomenis kilo ne vienas klausimas dėl Savivaldybės įmonės vadovų sprendimų. 

  



15 
 

E. Revuckaitė. Šiuo sprendimo projektu siekiame, kad sprendimų priėmimo procesas 

taptų aiškesnis. Metinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas yra reglamentuotas dviejuose įstatymuose. 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme ataskaitų rinkinių tvirtinimas yra priskirtas Tarybos 

paprastajai kompetencijai. Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo, 

disponavimo juo įstatyme yra aiškiai pasakyta, kad šiuo klausimu galutinį sprendimą priima meras. 

Finansinės ir visos kitos ataskaitos yra viešos. Dėl jų bet kuriuo metu galima pasisakyti, teikti 

siūlymus arba kalbėtis su įstaigų vadovais. Manome, kad procesai būtų paprastesni jeigu sprendimus, 

kurie jam yra nustatyti pagal įstatymą, priiminėtų meras. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Balsavo: už – 30, prieš – 7, susilaikė – 1. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Balsavo: už – 25, prieš – 8, susilaikė – 5. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-139). 

 

Iš salės išėjo R. Bičkauskienė. 

 

4. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-258 ,,Dėl pritarimo AB „Kauno energija“ 

konsoliduotųjų ir bendrovės 2023 metų finansinių ataskaitų rinkiniui ir AB „Kauno energija“ 

konsoliduotam metiniam pranešimui“.  

Pranešėja – E. Revuckaitė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus 

vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-140). 

 

Į salę grįžo R. Bičkauskienė. 

  



16 
 

5. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-259 ,,Dėl pritarimo uždarosios akcinės 

bendrovės „Kauno vandenys“ 2023 metų finansinių ataskaitų rinkiniui ir metiniam pranešimui“.  

Pranešėja – E. Revuckaitė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus 

vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

  

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-141). 

 

6. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-257 ,,Dėl pritarimo Kauno savivaldybės 

įmonės „Kapinių priežiūra“ 2023 metų finansinių ataskaitų rinkiniui ir veiklos ataskaitai“.  

Pranešėja – E. Revuckaitė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus 

vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-142). 

 

7. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-256 ,,Dėl pritarimo uždarosios akcinės 

bendrovės Kauno butų ūkio 2023 metų finansinių ataskaitų rinkiniui ir metiniam pranešimui“.  

Pranešėja – E. Revuckaitė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus 

vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-143). 

 

  



17 
 

8. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-255 ,,Dėl pritarimo uždarosios akcinės 

bendrovės „Kauno autobusai“ 2023 metų finansinių ataskaitų rinkiniui ir metiniam pranešimui“.  

Pranešėja – E. Revuckaitė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus 

vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-144). 

 

9. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-254 ,,Dėl pritarimo UAB Laboratorinių 

bandymų centro 2023 metų finansinių ataskaitų rinkiniui ir metiniam pranešimui“.  

Pranešėja – E. Revuckaitė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus 

vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-145). 

 

10. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-253 ,,Dėl pritarimo uždarosios akcinės 

bendrovės „Kauno gatvių apšvietimas“ 2023 metų finansinių ataskaitų rinkiniui ir metiniam 

pranešimui“. 

Pranešėja – E. Revuckaitė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus 

vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

V. Pranarauskaitė. Analizuojant duomenis matosi, kad bendrasis įmonės pelnas per 

ataskaitinį laikotarpį, palyginus su praėjusiu, sumažėjo net 13,89 procento. Taryba buvo priversta 

didinti įkainius. Žiūrint į kitus duomenis matosi, kad net 42 tūkst. eurų suma yra skirta paramai ir 

labdarai Ar nebūtų tikslinga kitais metais sumažinti labdarai ir paramai skiriamą sumą? 

  



18 
 

E. Revuckaitė. Kaip komitetų posėdžių metu vadovas informavo – užsakymų skaičius yra 

sumažėjęs. Vadovas priima sprendimus dėl paramos. Informaciją perduosime. Tikėkimės vadovas ją 

įvertins.  

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 32, prieš – 0, susilaikė – 5. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-146). 

 

11. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-252 ,,Dėl pritarimo uždarosios akcinės 

bendrovės „Centrinis knygynas“ 2023 metų finansinių ataskaitų rinkiniui ir metiniam pranešimui“. 

Pranešėja – E. Revuckaitė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus 

vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-147). 

 

12. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-261 ,,Dėl pritarimo uždarosios akcinės 

bendrovės „Kauno švara“ 2023 metų finansinių ataskaitų rinkiniui ir metiniam pranešimui“. 

Pranešėja – E. Revuckaitė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus 

vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-148). 

 

13. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-251 ,,Dėl pritarimo Kauno savivaldybės 

įmonės „Kauno planas“ 2023 metų finansinių ataskaitų rinkiniui ir veiklos ataskaitai“. 

Pranešėja – E. Revuckaitė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus 

vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

  



19 
 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-149). 

 

14. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-260 ,,Dėl nepritarimo uždarosios akcinės 

bendrovės „Stoties turgus“ 2023 metų finansinių ataskaitų rinkiniui ir metiniam pranešimui“. 

Pranešėja – E. Revuckaitė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus 

vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

P. Lukševičius. Noriu paklausti, kiek laiko įmonė neturi vadovo? Savivaldybė yra viena iš 

akcininkų. Kokia yra konflikto priežastis? 

E. Revuckaitė. Kaip ir minima aiškinamajame rašte – dabartinio vadovo kadencija pasibaigė 

2023 metų gruodžio 31 dieną. Yra pradėti teisminiai procesai. Bet kuriuo atveju, turime laikytis teisės 

aktų ir Taryba turi pasisakyti dėl įmonių pateiktų finansinių ataskaitų. Teismas turėtų išspręsti šį konfliktą. 

Jo priežastys įvairios – yra nesilaikoma teisės aktų, vadovas savo pareigų neatsisako, nors turėtų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-150). 

 

15. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-222 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančio turto investavimo, formuojant UAB „Kauno planas“ įstatinį kapitalą ir 

leidimo registruoti buveinę“. 

Pranešėja – E. Revuckaitė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus 

vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-151). 

  



20 
 

16. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-262 „Dėl pritarimo Kauno regiono 

plėtros tarybos nuostatų projektui ir įgaliojimų suteikimo“. 

Pranešėja – A. Lukaševičiūtė, Investicijų ir projektų skyriaus vedėja. Klausimas 

svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 33, prieš – 0, susilaikė – 4. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-152). 

 

17. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-287 „Dėl pavedimo tvirtinti Kauno 

miesto savivaldybės biudžetinių įstaigų metinius ataskaitų rinkinius“. 

Pranešėja – J. Brazaitienė, Centrinio apskaitos skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už –27, prieš – 6, susilaikė – 4. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-153). 

 

18. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-204 „Dėl paveldimo turto mokesčio 

lengvatos“. 

Pranešėja – S. Šėlienė, Licencijų, leidimų ir paslaugų skyriaus vedėja. Klausimas 

svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-154). 

  



21 
 

19. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-209 „Dėl sutikimo registruoti uždarosios 

akcinės bendrovės Kauno stadiono buveinę Kauno miesto savivaldybei priklausančiame pastate – 

Sporto halėje, Perkūno al. 5, Kaune“. 

Pranešėjas – A. Mockus, Centrinio viešųjų pirkimų ir koncesijų skyriaus vedėjo 

pavaduotojas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-155). 

 

Iš salės išėjo V. Lendraitis. 

 

20. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-292 „Dėl 2024 metų Kauno miesto 

savivaldybės paveldotvarkos programos lėšomis finansuojamų objektų sąrašo patvirtinimo“. 

Pranešėjas – S. Rimas, Kultūros paveldo skyrius vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-156). 

 

Į salę grįžo V. Lendraitis. 

 

21. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-278 „Dėl V. Mirono gatvės geografinių 

charakteristikų pakeitimo“. 

Pranešėjas – N. Valatkevičius, Miesto planavimo ir architektūros skyriaus vedėjas. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgiant į techninę klaidą, siūlome 

sprendimo projekte Nr. TR-278 patikslinti preambulę ir ją išdėstyti taip: ,,Vadovaudamasi Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 27 punktu ir 15 straipsnio 2 dalies 26 punktu, 

 

  



22 
 

Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 

apskaitą tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 

d. įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal 

jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, suteikimo, 

keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams 

suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“, Kauno miesto savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a:“ (Miesto planavimo ir architektūros skyriaus 2024-04-19 raštas  

Nr. 70-3-78 pridedamas). 

 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-157). 

 

22. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-221 ,,Dėl pritarimo Kauno miesto 

savivaldybės teritorijos bendrojo plano 2022–2023 m. sprendinių įgyvendinimo stebėsenos 

ataskaitai“. 

Pranešėjas – N. Valatkevičius, Miesto planavimo ir architektūros skyriaus vedėjas. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 31, prieš – 0, susilaikė – 6. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-158). 

 

  



23 
 

23. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-231 „Dėl Kauno miesto socialinių 

paslaugų centro nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – J. Baltaduonytė, Socialinių paslaugų skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-159). 

 

24. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-141 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

asmens su negalia gerovės tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo miesto savivaldybės 

biudžetinėse ikimokyklinėse įstaigose nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios“.  

Pranešėja – J. Baltaduonytė, Socialinių paslaugų skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 25, prieš – 1, susilaikė – 11. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-160). 

 

Iš salės išėjo V. Adomaitienė. 

 

25. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-242 ,,Dėl Metų medicinos darbuotojo 

premijų skyrimo“.  

Pranešėja – D. Kuzminienė, Sveikatos apsaugos skyriaus vyriausioji specialistė. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-161). 

  



24 
 

Į salę grįžo V. Adomaitienė. 

 

26. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-215 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – D. Kuzminienė, Sveikatos apsaugos skyriaus vyriausioji specialistė. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-162). 

 

27. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-291 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

priedangų įrengimo daugiabučiuose namuose programos patvirtinimo“. 

Pranešėja – K. Sakalauskienė, Būsto modernizavimo, administravimo ir energetikos 

skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

P. Lukševičius. Komiteto posėdžio metu minėjote, kad yra planuojama įgyvendinti tik 

bandomąjį projektą. Vis dėlto karo grėsmė yra gan didelė. Ar nemanote, kad reikėtų kuo greičiau 

formuoti lėšų fondą bei tartis su specialistais iš aukštojo švietimo įstaigų, kad kuo daugiau senos 

statybos daugiabučių sudalyvautų šioje programoje?  

K. Sakalauskienė. Minėjau, kad pradėsime nuo bandomojo projekto. Manome, kad jau 

antrame metų pusmetyje programa bus pradėta įgyvendinti.  

M. Prievelis. Pritariame šiai idėjai. Manome, kad priedangų įrengimas yra labai svarbus 

civilinei saugai. Taip pat manome, kad yra labai svarbu turėti aiškias finansavimo perspektyvas. 

Lėšos jai nėra numatytos nei Savivaldybės biudžete, nei strateginiame veiklos plane. Norėčiau 

paklausti, kada ir kokia suma bus numatyta šiai programai ? Ir kada ji bus pradėta įgyvendinti? 

K. Sakalauskienė. Kaip ir minėjau komiteto posėdžio metu, manau, kad kito Tarybos 

posėdžio metu bus svarstomi klausimai, dėl programos įtraukimo ir lėšų jai skyrimo. 

  



25 
 

A. Palionis. Gyventojai turės parengti projektą ir sąmatas, kurie bus vertinami pagal jūsų 

patvirtintus kriterijus. Kada pirmosios priedangos bus įrengtos gyventojų daugiabučių rūsiuose 

priklauso ir nuo pačių gyventojų ir nuo to kada projektuotojai parengs brėžinius. Supraskime, kad turi 

būti atlikti tam tikri namų darbai. 

R. Kaunas. Savivaldybės priedangų įrengimo daugiabučiuose namuose programos 5 

skyriaus 20.2 papunktyje nurodyta, kad priedangų įrengimo prioritetas yra teikiamas atnaujintiems, 

(modernizuotiems) daugiabučiams namams. Kuo energetinis namo efektyvumas yra susijęs su 

apsauga nuo sprogmenų? Ar šiuo punktu nėra diskriminuojami kauniečiai, gaunantys mažesnes 

pajamas? Galbūt šį papunktį vertėtų panaikinti? 

K. Sakalauskienė. Jūsų teisė siūlyti. Mes manome, kad tikrai nebus pažeistos jokios 

gyventojų teisės. Visi gali pretenduoti į paramą numatyta programoje. Šią sąlygą nusimatėme, 

tikėdamiesi iniciatyvių gyventojų sprendimų. 

KALBĖJO: 

P. Lukševičius. Skirstyti žmones pagal tai ar jie yra pasidarę namo renovaciją nėra 

teisinga. Reikėtų labai aiškiai numatyti kokia apimtimi yra planuojama finansuoti projektų 

parengimą. Bendruomenės nėra turtingos, o gyventojų sauga yra labai svarbi. Todėl manau, kad taip 

pat turėtų būti numatytas ir projektų parengimo finansavimas. 

K. Sakalauskienė. Jis yra numatytas 100 procentų. 

M. Prievelis. Pritariame šiam projektui ir manome, kad priedangų įrengimas yra 

prioritetas. Taip pat manome, kad yra labai svarbu kuo anksčiau numatyti finansavimą ir projektų 

parengimui. Noriu atkreipti dėmesį, kad tvirtinant šių metų biudžetą Tėvynės sąjungos - Lietuvos 

krikščionių demokratų frakcija siūlė didinti finansavimą civilinei saugai mieste. Laikydamiesi šios 

pozicijos, mes pritariame šiam projektui. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-163). 

 

28. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-288 ,,Dėl daugiabučių namų šildymo ir 

karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) maksimalių tarifų nustatymo“. 

Pranešėja –, Būsto modernizavimo, administravimo ir energetikos skyriaus vedėja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

  



26 
 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

M. Prievelis. Gal galėtumėte patikslinti, kaip skirtųsi kaina už šias paslaugas Kauno 

mieste palyginus su Vilniumi? Kas atsitiktų, jeigu Taryba nuspręstų nedidinti įkainių? 

K. Sakalauskienė. Sudėtinga lyginti, nes Vilniuje maksimalūs tarifai buvo patvirtinti 2020 

metais. Nuo 2020 metų kainos pakilo. Kiek žinau Klaipėdoje tarifai buvo patvirtinti 2011 metais, 

todėl irgi negalima būtų jų palyginti. Jeigu nepriimsite sprendimo, tuomet liks galioti senieji tarifai. 

Nebus įgyvendintos teisės aktų nuostatos, kurios numato, kad tarifai turėtų būti perskaičiuojami kas 

5 metus. Tarifai paskutinį kartą buvo perskaičiuoti 2010 metais. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 26, prieš – 5, susilaikė – 6. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-164). 

 

Iš salės išėjo R. Bičkauskienė. 

 

29. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-298 ,,Dėl AB „Kauno energija“ 2024 

metų investicijų ir jų finansavimo“. 

Pranešėja – K. Sakalauskienė, Būsto modernizavimo, administravimo ir energetikos 

skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-165). 

 

Į salę grįžo R. Bičkauskienė. 

 

30. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-289 ,,Dėl Kauno miesto susisiekimo 

komunikacijų ir jų inžinerinių tinklų projektavimo,  rekonstravimo ar remonto darbų organizavimo, 

kai prie šių darbų finansavimo 50 procentų ir daugiau prisideda fiziniai ar pelno nesiekiantys ribotos 

civilinės atsakomybės juridiniai asmenys, tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

  



27 
 

 

Pranešėjas – A. Pakalniškis, Miesto tvarkymo skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, jam pritarta. Darnios plėtros ir investicijų komitetas pritarė sprendimo projektui su 

pastabomis – pakeisti Kauno miesto susisiekimo komunikacijų ir jų inžinerinių tinklų projektavimo,  

rekonstravimo ar remonto darbų organizavimo, kai prie šių darbų finansavimo 50 procentų ir daugiau 

prisideda fiziniai ar pelno nesiekiantys ribotos civilinės atsakomybės juridiniai asmenys, tvarkos 

aprašo 6.5. papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„6.5. suderintą Projektą pateikti Miesto tvarkymo skyriui ekspertizei organizuoti;“ 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl Darnios plėtros ir investicijų pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti Darnios plėtros ir investicijų komiteto pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su Darnios plėtros ir investicijų komiteto pateikta 

pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su pakeitimu (sprendimas Nr. T-166). 

 

31. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-202 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2017 m. lapkričio 14 d. sprendimo Nr. T-739 „Dėl Daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijų 

tvarkymo programos patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėjas – A. Pakalniškis, Miesto tvarkymo skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

P. Lukševičius. Gal galėtumėte įvardinti pagrindinius pakeitimus? 

A. Pakalniškis. Šią programą yra siekiama suderinti su Kauno miesto savivaldybės 

gyvenamųjų vietovių teritorijų tvarkymo programos (toliau – kvartalinės renovacijos programa) 

projektais. Pagal šią programą nebus finansuojami projektai, kurie yra finansuojami pagal kvartalinės 

renovacijos programą, nebent jų sprendiniai neprieštarauja kvartalinės renovacijos programos 

sprendiniams. Taip pat yra didinamas finansavimas skirtas techninių projektų formavimui, kadangi 

pastebėjome, kad rinkoje techninių projektų parengimas kainuoja brangiau. 

  



28 
 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-167). 

 

32. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-263 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

teritorijos skaitmeninio žemėlapio kūrimo ir priežiūros paslaugų įkainių nustatymo ir sutarties su 

Kauno savivaldybės įmone „Kauno planas“ sudarymo“. 

Pranešėjas – A. Pakalniškis, Miesto tvarkymo skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-168). 

 

33. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-250 ,,Dėl Viešųjų paslaugų teikimo 

vietinio susisiekimo maršrutais organizavimo ir maršrutų poreikio nustatymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. 

Pranešėjas – M.  Matusevičius, Transporto ir eismo organizavimo skyriaus vedėjas. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-169). 

 

34. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-290 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2021 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. T-268 „Dėl keleivių vežimo vietinio susisiekimo 

autobusais ir troleibusais Kauno mieste tarifų nustatymo“ pakeitimo“. 

Pranešėjas – M.  Matusevičius, Transporto ir eismo organizavimo skyriaus vedėjas. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

  



29 
 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-170). 

 

35. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-211 ,,Dėl Dainų šventės „Kad giria 

žaliuotų“ dalyvių važiavimo vietinio reguliaraus susisiekimo autobusais ir troleibusais lengvatos 

dydžio nustatymo“. 

Pranešėjas – M.  Matusevičius, Transporto ir eismo organizavimo skyriaus vedėjas. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-171). 

 

36. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-203 ,,Dėl ilgalaikio materialiojo turto 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise uždarajai akcinei bendrovei „Kauno 

autobusai“. 

Pranešėjas – M.  Matusevičius, Transporto ir eismo organizavimo skyriaus vedėjas. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-172). 

 

37. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-270 ,,Dėl Kauno sporto mokyklos 

„Gaja“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėjas – T. Vasiliauskas, Sporto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

  



30 
 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

V. Lendraitis. Kodėl yra keičiami šie ir kitų mokyklų nuostatai?  

T. Vasiliauskas. Tai yra biudžetinės įstaigos. Nuostatai yra keičiami, nes pasikeitė 

Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymas. Atsiranda direktorių kadencijos, reikalavimai 

jiems. Taip pat būtinybė steigti stebėtojų Tarybą arba įstatuose nurodyti, kad jos nėra. Tokie yra 

pagrindiniai pakeitimai.  

P. Lukševičius. Ar įstatuose atliekami pakeitimai dėl savininko teisių? Ar merui 

perduodama kažkas, kas anksčiau priklausė Tarybai? 

T. Vasiliauskas. Taip. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 29, prieš – 0, susilaikė – 7. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-173). 

 

38. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-271 „Dėl Kauno sporto mokyklos 

„Bangpūtys“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėjas – T. Vasiliauskas, Sporto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 30, prieš – 0, susilaikė – 6. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-174). 

 

39. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-272 ,,Dėl Kauno plaukimo mokyklos 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėjas – T. Vasiliauskas, Sporto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

  



31 
 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 31, prieš – 0, susilaikė – 6. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-175). 

 

40. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-273 ,,Dėl Kauno sporto mokyklos 

„Startas“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėjas – T. Vasiliauskas, Sporto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 31, prieš – 0, susilaikė – 6. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-176). 

 

41. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-274 ,,Dėl Kauno krepšinio mokyklos 

„Žalgiris“ pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėjas – T. Vasiliauskas, Sporto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 31, prieš – 0, susilaikė – 6. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-177). 

 

42. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-277 ,,Dėl 2020 m. gegužės 7 d. turto 

panaudos sutarties Nr. SRK-398 su viešąja įstaiga „Kauno Žalgirio“ futbolo akademija pakeitimo ir 

Kauno miesto savivaldybės ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto ir trumpalaikio materialiojo 

turto perėmimo prieš terminą“. 

Pranešėjas – T. Vasiliauskas, Sporto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

  



32 
 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 35, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-178). 

 

43. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-207 ,,Dėl Maironio premijos skyrimo“. 

Pranešėja – A. Augonė, Kultūros skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta 

be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

E. Stancikas. Kaip visi puikiai žinom ši premija yra labai prestižinė ir žmogus, kuriam ji yra 

paskirta, iš karto yra skelbiamas ir „Poezijos pavasario“ laureatu. Tai yra vienas iš pagrindinių įvertinimų 

kūrėjui. Komisija yra sudaryta iš 4 Savivaldybės ir 3 Kauno skyriaus rašytojų sąjungos atstovų. Komisijos 

sprendimai yra keisti ir neišdiskutuoti. Ši premija, kaip žinoma, yra skiriama poetei Ieva Rudžianskaitei. 

2 Kauno skyriaus rašytojų sąjungos atstovai pasisakė už kitą kandidatą. Sprendimai yra priimami 

Savivaldybės atstovų, kurie nėra profesionalūs tos srities žinovai, daugumos balsais. Manau, kad tai yra 

labai ydinga. Nepamirškime, kad 1965 metais šią premiją gavo ir poezijos pavasario laureatu tapo Justinas 

Marcinkevičius. Tai visuomet buvo pačių iškiliausių Lietuvos poetų įvertinimas. Komisija visuomet buvo 

sudaroma iš iškiliausių Lietuvos kūrėjų. Dabar komisija yra tapusi vietinio lygmens ir tai labai 

neprofesionalu. 

M. Prievelis. Ar galėtų pranešėja patvirtinti, kad nuomonės išsiskyrė. Ar Kauno skyriaus 

rašytojų sąjunga pagal premijos skyrimo nuostatus galėjo būti nominanto teikėja? 

A. Augonė. Visi pretendentai atitiko sąlygas. Kauno skyriaus rašytojų sąjunga į šią komisiją 

yra delegavusi 3 narius. Šią premiją skiria Kauno miestas. Visoms kultūros srities komisijoms paprastai 

priklauso atstovai iš Kauno miesto kūrybinių organizacijų. Šiuo atveju komisijai priklauso net 3 atstovai 

iš Kauno skyriaus rašytojų sąjungos. Todėl manau, kad komisija yra tikrai kompetentinga. Taip, balsai 

išsiskyrė – vienas pretendentas gavo 2 balsus, o kitas – 4. Nedrįsčiau diskutuoti dėl Ievos Rudžianskaitės 

kompetencijos. Tai yra jauna kūrėja, kuri šiais metais pelnė ir Vieno lito literatūrinę premiją. Galbūt šiais 

metais ji taip pat yra verta ir Kauno miesto Maironio premijos. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 28, prieš – 0, susilaikė – 4. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-179). 

  



33 
 

44. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-206 ,,Dėl kai kurių Kauno miesto 

savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios“. 

Pranešėja – A. Augonė, Kultūros skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-180). 

 

45. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-182 ,,Dėl Kauno kino centro „Romuva“ 

nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – A. Augonė, Kultūros skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-181). 

 

46. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-181 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – A. Augonė, Kultūros skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-182). 

 

  



34 
 

47. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-180 ,,Dėl Kauno miesto muziejaus 

nuostatų patvirtinimo“. 

 

Pranešėja – A. Augonė, Kultūros skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-183). 

 

48. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-179 ,,Dėl Kauno kultūros centro 

nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – A. Augonė, Kultūros skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-184). 

 

49. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-175 ,,Dėl Kauno miesto kamerinio teatro 

nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – A. Augonė, Kultūros skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-185). 

 

  



35 
 

50. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-174 ,,Dėl Kauno menininkų namų 

nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – A. Augonė, Kultūros skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-186). 

 

51. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-172 ,,Dėl Kauno šokio teatro „Aura“ 

nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – A. Augonė, Kultūros skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-187). 

 

52. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-171 ,,Dėl Koncertinės įstaigos „Kauno 

santaka“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – A. Augonė, Kultūros skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-188). 

 

  



36 
 

53. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-170 ,,Dėl Koncertinės įstaigos Kauno 

miesto simfoninio orkestro nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – A. Augonė, Kultūros skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-189). 

 

Iš salės išėjo V. Pranarauskaitė ir I. Visockienė. 

 

54. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-284 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

neformaliojo vaikų švietimo mokyklų teikiamų papildomų paslaugų įkainių nustatymo ir pritarimo 

bendrojo ugdymo mokyklų, turinčių neformaliojo ugdymo skyrius, organizuojamų renginių dalyvio 

mokesčio dydžiams“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 27, prieš – 0, susilaikė – 2. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-190). 

 

Į salę grįžo V. Pranarauskaitė ir I. Visockienė. 

 

55. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-285 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2023 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T-565 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės biudžetinių 

bendrojo ugdymo mokyklų visos dienos mokyklos veiklos organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

  



37 
 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-191). 

 

56. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-208 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Obelėlė“ reorganizavimo, prijungiant jį prie Kauno Valdorfo darželio „Šaltinėlis“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-192). 

 

57. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-238 ,,Dėl Kauno kurčiųjų ir 

neprigirdinčiųjų ugdymo centro reorganizavimo, prijungiant jį prie Kauno Prano Daunio ugdymo 

centro“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-193). 

 

58. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-283 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Šarkelė“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

  



38 
 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-194). 

 

59. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-282 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Aviliukas“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-195). 

 

60. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-281 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Drevinukas“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-196). 

 

61. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-280 „Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Gintarėlis“ nuostatų patvirtinimo“.   

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

  



39 
 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-197). 

 

62. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-230 „Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Saulutė“ nuostatų patvirtinimo“.   

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-198). 

 

63. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-217 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Žilvitis“ nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-199). 

 

64. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-226 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Žemyna“ nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

  



40 
 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-200). 

 

65. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-264 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Spragtukas“ nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-201). 

 

66. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-219 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Linelis“ nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-202). 

 

67. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-220 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Vilnelė“ nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

  



41 
 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-203). 

 

68. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-188 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Ąžuoliukas“ nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-204). 

 

69. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-189 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Spindulėlis“ nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-205). 

 

70. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-190 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Giliukas“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

  



42 
 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-206). 

 

71. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-191 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Žingsnelis“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-207). 

 

72. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-192 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio „Tukas“ 

nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-208). 

 

73. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-193 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Spindulys“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-209). 

  



43 
 

74. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-266 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Nežiniukas“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-210). 

 

75. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-267 ,,Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Girinukas“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-211). 

 

76. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-268 „Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Lakštutė“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-212). 

 

  



44 
 

77. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-269 „Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Židinėlis“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-213). 

 

78. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-225 „Dėl Kauno Tirkiliškių  

lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-214). 

 

79. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-169 „Dėl Kauno menų darželio 

„Etiudas“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-215). 

 

  



45 
 

80. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-186 „Dėl Kauno Vaišvydavos mokyklos 

nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-216). 

 

81. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-187 „Dėl Kauno Bernardo Brazdžionio 

mokyklos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-217). 

 

82. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-184 ,,Dėl Kauno Žaliakalnio 

progimnazijos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-218). 

 

  



46 
 

83. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-185 „Dėl Kauno Tado Ivanausko 

progimnazijos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-219). 

 

84. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-229 ,,Dėl Kauno „Saulės“ gimnazijos 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-220). 

 

85. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-247 ,,Dėl Kauno Maironio 

universitetinės gimnazijos nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-221). 

 

  



47 
 

86. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-224 ,,Dėl Kauno tarptautinės gimnazijos 

nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-222). 

 

87. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-223 ,,Dėl Kauno technologijos 

universiteto inžinerijos licėjaus nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-223). 

 

88. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-279 ,,Dėl Kauno pedagoginės 

psichologinės tarnybos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-224). 

 

  



48 
 

89. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-173 ,,Dėl Kauno Algio Žikevičiaus 

saugaus vaiko mokyklos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-225). 

 

90. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-176 ,,Dėl Kauno Antano Martinaičio 

dailės mokyklos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-226). 

 

91. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-177 ,,Dėl Kauno Aleksandro 

Kačanausko muzikos mokyklos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-227). 

 

  



49 
 

92. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-178 ,,Dėl Kauno sakralinės muzikos 

mokyklos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-228). 

 

Iš salės išėjo I. Visockienė. 

 

93. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-183 ,,Dėl Kauno Miko Petrausko scenos 

menų mokyklos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-229). 

 

Į salę grįžo I. Visockienė. 

 

94. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-228 ,,Dėl Kauno 1-osios muzikos 

mokyklos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-230). 

  



50 
 

95. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-218 ,,Dėl Kauno švietimo inovacijų 

centro nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-231). 

 

96. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-248 ,,Dėl Kauno moksleivių techninės 

kūrybos centro nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. Prašome ištaisyti sprendimo projekto 3 punktą  ir jį išdėstyti taip (Švietimo 

skyriaus 2024-04-19 raštas Nr. 35-20-126 pridedamas): 

  „3. Pripažinti netekusiu galios Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo  

12 d. sprendimo Nr. T-433 ,,Dėl Kauno moksleivių techninės kūrybos centro buveinės pakeitimo ir 

nuostatų patvirtinimo“ 2 punktą.“. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-232). 

 

97. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-227 ,,Dėl Kauno berniukų chorinio 

dainavimo mokyklos „Varpelis“ nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

  



51 
 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-233). 

 

98. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-265 Dėl Kauno tautinės kultūros centro 

nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-234). 

 

99. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-197 ,,Dėl ilgalaikio materialiojo turto 

perėmimo Kauno miesto savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo bendrojo ugdymo mokykloms“.  

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-235). 

 

100. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-194 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2021 m. rugsėjo 14 d. sprendimo Nr. T-373 ,,Dėl didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus Kauno miesto savivaldybės biudžetinėse švietimo pagalbos įstaigose nustatymo“ 

pripažinimo netekusiu galios“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

  



52 
 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-236). 

 

101. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-235 ,,Dėl sutikimo nustatyti 

naudojimosi žemės sklypu (kadastro Nr. 1901/0211:278, unikalus Nr. 4400-1714-3870) Vidukalnio 

g. 19, Kaune, tvarką“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-237). 

 

102. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-233 ,,Dėl sutikimo perleisti nuomos 

teisę į valstybinės žemės sklypą, esantį Elektrėnų g. 8L, Kaune, reikalingą perleidžiamiems statiniams 

(jų dalims) eksploatuoti“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklės, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, siūlome sprendimo projekte patikslinti 

preambulę ir vietoj žodžių „Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir 

nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 

„Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 45 punktu“ rašyti 

žodžius „Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 260 „Dėl kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“ 55 punktu“ (Nekilnojamojo 

turto skyriaus 2024-04-17 raštas Nr. 60-4-291 pridedamas). 

 

 



53 
 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-238). 

 

103. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-145 ,,Dėl sutikimo perleisti nuomos 

teisę į valstybinės žemės sklypo, esančio Laisvės al. 80, Kaune, dalį, reikalingą perleidžiamoms 

patalpoms eksploatuoti“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklės, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, siūlome sprendimo projekte patikslinti 

preambulę ir vietoj žodžių „Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir 

nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 

„Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 45 punktu“ rašyti 

žodžius „Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 260 „Dėl kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“ 55 punktu“ (Nekilnojamojo 

turto skyriaus 2024-04-17 raštas Nr. 60-4-291 pridedamas). 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

  



54 
 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-239). 

 

104. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-149 ,,Dėl sutikimo perleisti nuomos 

teisę į valstybinės žemės sklypo Varėnos g. 4, Kaune, dalį, reikalingą perleidžiamiems statiniams (jų 

dalims) eksploatuoti“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklės, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, siūlome sprendimo projekte patikslinti 

preambulę ir vietoj žodžių „Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir 

nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 

„Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 45 punktu“ rašyti 

žodžius „Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 260 „Dėl kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“ 55 punktu“ (Nekilnojamojo 

turto skyriaus 2024-04-17 raštas Nr. 60-4-291 pridedamas). 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-240). 

 

  



55 
 

105. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-150 ,,Dėl sutikimo perleisti nuomos 

teisę į valstybinės žemės sklypo, esančio Taikos pr. 104D, Kaune, dalį, reikalingą perleidžiamiems 

statiniams (jų dalims) eksploatuoti“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklės, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, siūlome sprendimo projekte patikslinti 

preambulę ir vietoj žodžių „Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir 

nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 

„Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 45 punktu“ rašyti 

žodžius „Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 260 „Dėl kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“ 55 punktu“ (Nekilnojamojo 

turto skyriaus 2024-04-17 raštas Nr. 60-4-291 pridedamas). 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-241). 

 

106. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-144 ,,Dėl sutikimo perleisti nuomos 

teisę į valstybinės žemės sklypą, esantį Savanorių pr. 404, Kaune, reikalingą perleidžiamiems 

statiniams (jų dalims) eksploatuoti“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklės, patvirtintos Lietuvos 

 

  



56 
 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, siūlome sprendimo projekte patikslinti 

preambulę ir vietoj žodžių „Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir 

nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 

„Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 45 punktu“ rašyti 

žodžius „Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 260 „Dėl kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“ 55 punktu“ (Nekilnojamojo 

turto skyriaus 2024-04-17 raštas Nr. 60-4-291 pridedamas). 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-242). 

 

107. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-147 ,,Dėl sutikimo perleisti nuomos 

teisę į valstybinės žemės sklypo, esančio Technikos g. 18P, Kaune, dalį, reikalingą perleidžiamiems 

statiniams (jų dalims) eksploatuoti“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklės, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, siūlome sprendimo projekte patikslinti 

preambulę ir vietoj žodžių „Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir 

nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 

„Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 45 punktu“ rašyti 

 

  



57 
 

žodžius „Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 260 „Dėl kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“ 55 punktu“ (Nekilnojamojo 

turto skyriaus 2024-04-17 raštas Nr. 60-4-291 pridedamas). 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-243). 

 

108. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-148 ,,Dėl sutikimo perleisti nuomos 

teisę į valstybinės žemės sklypo, esančio Patrimpo g. 24, Kaune, dalį, reikalingą perleidžiamiems 

statiniams (jų dalims) eksploatuoti“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklės, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, siūlome sprendimo projekte patikslinti 

preambulę ir vietoj žodžių „Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir 

nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 

„Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 45 punktu“ rašyti 

žodžius „Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 260 „Dėl kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“ 55 punktu“ (Nekilnojamojo 

turto skyriaus 2024-04-17 raštas Nr. 60-4-291 pridedamas). 

 

  



58 
 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-244). 

 

 

109. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-246 ,,Dėl sutikimo perleisti nuomos 

teisę į valstybinės žemės sklypo, esančio Laisvės al. 12, Kaune, dalį“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklės, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, siūlome sprendimo projekte patikslinti 

preambulę ir vietoj žodžių „Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir 

nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 

„Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 45 punktu“ rašyti 

žodžius „Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 260 „Dėl kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“ 55 punktu“ (Nekilnojamojo 

turto skyriaus 2024-04-17 raštas Nr. 60-4-291 pridedamas). 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

  



59 
 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-245). 

 

110. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-249 ,,Dėl sutikimo perleisti nuomos 

teisę į valstybinės žemės sklypo, esančio Kalniečių g. 46, Kaune, dalį, reikalingą perleidžiamiems 

statiniams (jų dalims) eksploatuoti“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklės, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, siūlome sprendimo projekte patikslinti 

preambulę ir vietoj žodžių „Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir 

nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 

„Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 45 punktu“ rašyti 

žodžius „Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 260 „Dėl kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“ 55 punktu“ (Nekilnojamojo 

turto skyriaus 2024-04-17 raštas Nr. 60-4-291 pridedamas). 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-246). 

  



60 
 

111. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-146 ,,Dėl sutikimo perleisti nuomos 

teisę į valstybinės žemės sklypo, esančio Šv. Gertrūdos g. 10, Kaune, dalį, reikalingą perleidžiamam 

statiniui eksploatuoti“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklės, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, siūlome sprendimo projekte patikslinti 

preambulę ir vietoj žodžių „Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir 

nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 

„Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 45 punktu“ rašyti 

žodžius „Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 260 „Dėl kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“ 55 punktu“ (Nekilnojamojo 

turto skyriaus 2024-04-17 raštas Nr. 60-4-291 pridedamas). 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-247). 

 

112. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-168 ,,Dėl sutikimo įkeisti valstybinės 

žemės sklypo, esančio Islandijos pl. 91, Kaune, nuomos teisę, kartu įkeičiant statinius (jų dalis) žemės 

sklype“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklės, patvirtintos Lietuvos 

 

  



61 
 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, siūlome sprendimo projekte patikslinti 

preambulę ir vietoj žodžių „Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir 

nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 260 

„Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 441 punktu“ rašyti 

žodžius „Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 260 „Dėl kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“ 54 punktu“ (Nekilnojamojo 

turto skyriaus 2024-04-17 raštas Nr. 60-4-293 pridedamas). 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-248). 

 

113. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-166 ,,Dėl sutikimo įkeisti valstybinės 

žemės sklypo, esančio Marvelės g. 199, Kaune, nuomos teisę, kartu įkeičiant statinius žemės sklype“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklės, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, siūlome sprendimo projekte patikslinti 

preambulę ir vietoj žodžių „Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir 

nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 260 

„Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 441 punktu“ rašyti 

žodžius „Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 260 „Dėl kitos 

 

  



62 
 

 paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“ 54 punktu“ 

(Nekilnojamojo turto skyriaus 2024-04-17 raštas Nr. 60-4-293 pridedamas). 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-249). 

 

114. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-167 ,,Dėl sutikimo įkeisti valstybinės 

žemės sklypo, esančio Technikos g. 16, Kaune, nuomos teisę, kartu įkeičiant statinius žemės sklype“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklės, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, siūlome sprendimo projekte patikslinti 

preambulę ir vietoj žodžių „Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir 

nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 260 

„Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 441 punktu“ rašyti 

žodžius „Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 260 „Dėl kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“ 54 punktu“ (Nekilnojamojo 

turto skyriaus 2024-04-17 raštas Nr. 60-4-293 pridedamas). 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 



63 
 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-250). 

 

115. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-214 ,,Dėl kitos paskirties žemės sklypo 

Savanorių pr. 281, Kaune, dalių nustatymo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklės, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, siūlome sprendimo projekte patikslinti 

preambulę ir vietoj žodžių „Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir 

nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 

„Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 7 ir 28 punktais“ 

rašyti žodžius „Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, 13 punktu ir 42.2 papunkčiu“ 

(Nekilnojamojo turto skyriaus 2024-04-17 raštas Nr. 60-4-298 pridedamas). 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-251). 

 

116. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-162 ,,Dėl kitos paskirties žemės sklypo 

Partizanų g. 38A, Kaune, dalių nustatymo“. 

  



64 
 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklės, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, siūlome sprendimo projekte patikslinti 

preambulę ir vietoj žodžių „Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir 

nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 

„Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 7 ir 28 punktais“ 

rašyti žodžius „Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, 13 punktu ir 42.2 papunkčiu“ 

(Nekilnojamojo turto skyriaus 2024-04-17 raštas Nr. 60-4-298 pridedamas). 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-252). 

 

117. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-158 ,,Dėl kitos paskirties žemės sklypo 

Partizanų g. 36, Kaune, dalių nustatymo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklės, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, siūlome sprendimo projekte patikslinti 

preambulę ir vietoj žodžių „Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir 

nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 

 

  



65 
 

 „Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 7 ir 28 punktais“ 

rašyti žodžius „Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, 13 punktu ir 42.2 papunkčiu“ 

(Nekilnojamojo turto skyriaus 2024-04-17 raštas Nr. 60-4-298 pridedamas). 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-253). 

 

118. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-159 ,,Dėl kitos paskirties žemės sklypo 

V. Putvinskio g. 68, Kaune, dalių nustatymo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklės, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, siūlome sprendimo projekte patikslinti 

preambulę ir vietoj žodžių „Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir 

nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 

„Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 8 ir 33 punktais“ 

rašyti žodžius „Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 260 „Dėl kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“ 13  punktu“ (Nekilnojamojo 

turto skyriaus 2024-04-17 raštas Nr. 60-4-294 pridedamas). 

 

  



66 
 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-254). 

 

119. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-160 ,,Dėl kitos paskirties žemės sklypo, 

kadastro Nr. 1901/0175:22, Laisvės al. 59C, Kaune, dalių nustatymo ir kai kurių su tuo susijusių 

Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Kauno miesto skyriaus vedėjo įsakymų 

pripažinimo netekusiais galios“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos viešojo administravimo 

įstatymo 16 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Vietos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 12 dalimi ir 

atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų 

pardavimo ir nuomos taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. 

nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių 

patvirtinimo“, siūlome patikslinti sprendimo projektą taip (Nekilnojamojo turto skyriaus 2024-04-17 

raštas Nr. 60-4-296 pridedamas): 

1. Patikslinti pavadinimą ir išdėstyti jį taip: „Dėl kitos paskirties žemės sklypo, kadastro 

Nr. 1901/0175:22, Laisvės al. 59C, Kaune, dalių nustatymo“. 

2. Patikslinti preambulę ir vietoj žodžių „Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo  

9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų 

pardavimo ir nuomos“, 7, 8, 32 ir 33 punktais“ rašyti žodžius „Kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 

9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių 

patvirtinimo“, 13 punktu ir 42.2 papunkčiu“. 

3. Išbraukti 3 punktą ir šio punkto 3.1, 3.2 papunkčius. 

4. 4 punktą laikyti 3 punktu. 

  



67 
 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-255). 

 

120. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-275 ,,Dėl kitos paskirties žemės sklypo, 

kadastro Nr. 1901/0171:22, Vilniaus g. 30A, Kaune, dalių nustatymo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypų 

pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, siūlome aukščiau sprendimo projekte patikslinti preambulę 

ir vietoj žodžių „Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl naudojamų kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 7, 8, 32 ir 33 punktais“ rašyti žodžius „Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypų 

pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, 13 punktu ir 42.2 papunkčiu“ (Nekilnojamojo turto skyriaus 

2024-04-17 raštas Nr. 60-4-297 pridedamas). 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-256). 

  



68 
 

121. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-163 „Dėl kitos paskirties žemės sklypo 

Pramonės pr. 4, Kaune, dalies dalių nustatymo“.   

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklės, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, siūlome aukščiau sprendimo projekte patikslinti 

preambulę ir vietoj žodžių „Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir 

nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 

„Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 7, 8, 32 ir 33 

punktais“ rašyti žodžius „Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, 13 punktu ir 42.2 

papunkčiu“ (Nekilnojamojo turto skyriaus 2024-04-17 raštas Nr. 60-4-297 pridedamas). 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-257). 

 

122. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-164 ,,Dėl kitos paskirties žemės sklypo 

Elektrėnų g. 8F, Kaune, dalių nustatymo“.  

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklės, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, siūlome sprendimo projekte patikslinti 

 

  



69 
 

preambulę ir vietoj žodžių „Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir 

nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 260 

„Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 7 punktu“ rašyti 

žodžius „Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 260 „Dėl kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“ 13 punktu“ (Nekilnojamojo 

turto skyriaus 2024-04-17 raštas Nr. 60-4-292 pridedamas). 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-258). 

 

123. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-165 ,, Dėl kitos paskirties žemės sklypo 

Chemijos g. 29G, Kaune, dalių nustatymo“.  

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklės, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, siūlome sprendimo projekte patikslinti 

preambulę ir vietoj žodžių „Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir 

nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 260 

„Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 7 punktu“ rašyti 

žodžius „Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 260 „Dėl kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“ 13 punktu“ (Nekilnojamojo 

turto skyriaus 2024-04-17 raštas Nr. 60-4-292 pridedamas). 

 

  



70 
 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-259). 

 

124. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-143 ,,Dėl kitos paskirties valstybinės 

žemės sklypo Europos pr. 77, Kaune, dalių nustatymo ir sutikimo perleisti nuomos teisę į dalį šio 

žemės sklypo“.  

 Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklės, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, siūlome sprendimo projekte patikslinti 

preambulę ir vietoj žodžių „Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir 

nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 

„Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 7 ir 45 punktais“ 

rašyti žodžius „Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 260 „Dėl kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“ 13 ir 55 punktais“ 

(Nekilnojamojo turto skyriaus 2024-04-17 raštas Nr. 60-4-295 pridedamas). 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

  



71 
 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-260). 

 

125. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-244 ,,Dėl valstybinės žemės sklypo, 

esančio A. Mickevičiaus g. 37, Kaune, dalies perdavimo neatlygintinai naudotis“.  

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-261). 

 

126. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-293 ,,Dėl valstybinės žemės sklypo, 

esančio Veiverių g. 45, Kaune, perdavimo neatlygintinai naudotis“.  

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-262). 

 

127. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-243 ,,Dėl kitos paskirties valstybinės 

žemės sklypo Perspektyvos g. 4, Kaune, nuomos“.  

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypų 

pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimai, kuriais taisyklės išdėstytos nauja redakcija 

 

  



72 
 

ir pakeista antraštė, siūlome sprendimo projekte patikslinti preambulę ir vietoj žodžių „Naudojamų kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos“, 28, 29, 39 punktais ir 30.5 papunkčiu“ rašyti žodžius „Kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypų 

pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, bei pakeisti prie sprendimo pridedamą valstybinės žemės 

nuomos sutarties projektą (Nekilnojamojo turto skyriaus 2024-04-18 raštas Nr. 60-4-300 pridedamas). 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-263). 

 

128. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-245 ,,Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo Vaidilos g. 33, Kaune, valstybinės žemės nuomos sutarčių nutraukimo“.  

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypų 

pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, siūlome sprendimo projekte patikslinti preambulę ir vietoj 

žodžių „Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl naudojamų kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 28 punktu“ rašyti žodžius „Kitos paskirties valstybinės 

žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 

9 d. nutarimo Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių 

patvirtinimo“ 2 punktu“ (Nekilnojamojo turto skyriaus 2024-04-18 raštas Nr. 60-4-301 pridedamas). 

 

  



73 
 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-264). 

 

129. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-161 ,,Dėl kitos paskirties valstybinės 

žemės sklypo Ryšių g. 19, Kaune, nuomos“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Atsižvelgdami į tai, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. įsigaliojo Kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklės, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, siūlome sprendimo projekte patikslinti 

preambulę ir vietoj žodžių „Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir 

nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 

„Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 28, 29, 39 punktais 

ir 30.5 papunkčiu“ rašyti žodžius „Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos 

taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 

„Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, bei 

pakeisti prie sprendimo pridedamą valstybinės žemės nuomos sutarties projektą (Nekilnojamojo turto 

skyriaus 2024-04-18 raštas Nr. 60-299 pridedamas). 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

  



74 
 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-265). 

 

130. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-296 „Dėl kitos paskirties valstybinės 

žemės sklypo L. Sapiegos g. 8A, Kaune, dalies nuomos“.   

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-266). 

 

B. Želvys. Dėl techninių priežasčių siūlome paskelbti 5 minučių trukmės pertrauką. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl 5 minučių trukmės pertraukos paskelbimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Paskelbti 5 minučių pertrauką. 

 

131. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-295 „Dėl kitos paskirties valstybinės 

žemės sklypo L. Sapiegos g. 8A, Kaune, dalies nuomos“.   

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 30 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-267). 

 

  



75 
 

132. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-241 ,,Dėl kitos paskirties valstybinės 

žemės sklypo Apaščios g. 2, Kaune, valstybinės žemės nuomos sutarčių nutraukimo“.  

 Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 31 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-268). 

 

133. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-276 ,,Dėl valstybinės žemės sklypo, 

esančio R. Kalantos g. 59, Kaune nuomos sutarties pakeitimo“.  

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 31 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-269). 

 

134. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-239 ,,Dėl 2023 m. kovo 16 d. 

valstybinės žemės panaudos sutarties Nr. 8SUN-16-(14.8.50 E.) pakeitimo“.  

 Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 31 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-270). 

 

  



76 
 

135. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-232 ,,Dėl sutikimo tiesti vandentiekio 

ir buitinių nuotekų tinklus ir nustatyti vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros apsaugos zoną žemės sklype (kadastro Nr. 1901/0241:448, unikalus  

Nr. 4400-2318-8372) Kaune“.  

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-271). 

 

136. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-297 ,,Dėl sutikimo atlikti šilumos 

tiekimo tinklų kapitalinį remontą žemės sklypuose, kadastro Nr. 1901/0165:0005, Nr. 1901/0168:9, 

Nr. 1901/0169:13, Nr. 1901/0168:11, Nr. 1901/0166:21“.  

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-272). 

 

137. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-142 ,,Dėl sutikimo tiesti elektros 

tinklus ir nustatyti apsaugos zonas žemės sklype (kadastro Nr. 1901/0237:137, unikalus  

Nr. 4400-3877-9874) Kaune“.  

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-273). 

 



77 
 

138. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-213 ,,Dėl sutikimo statyti parkavimo 

aikštelę žemės sklype L. Sapiegos g. 8A, Kaune“.  

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-274). 

 

139. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-196 ,,Dėl sutikimo Kauno lopšeliui-

darželiui „Žara“ statyti naują inžinerinį statinį – tvorą žemės sklype Ašigalio g. 13, Kaune“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-275). 

 

140. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-234 ,,Dėl nekilnojamojo turto 

Pramonės pr. 31, A. Mickevičiaus g. 4,  A. Juozapavičiaus pr. 72, Savanorių pr. 369, 369-2, Baltų pr. 

7, 7B, Kaune, nuomos“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-276). 

 

  



78 
 

141. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-210 ,,Dėl nekilnojamojo turto Partizanų 

g. 46, Kaune, nuomos“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-277). 

 

142. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-195 ,,Dėl nekilnojamojo turto Pašilės 

g. 41, Kaune, nuomos“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-278). 

 

143. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-199 ,,Dėl nekilnojamojo turto Partizanų 

g. 68, Kaune, trumpalaikės nuomos VšĮ Robotikos akademijai“. 

 Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-279). 

 

  



79 
 

144. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-201 ,,Dėl nekilnojamojo turto Vaidoto 

g. 115, Kaune, nuomos sutarties su Vidurio Lietuvos asociacija „Kauno gyvastis“ atnaujinimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-280). 

 

145. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-236 „Dėl nekilnojamojo turto 

Statybininkų g. 12, Kaune, nuomos sutarties su VšĮ „Pirma meilė“ atnaujinimo“. 

 Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-281). 

 

146. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-237 „Dėl nekilnojamojo turto Baltų pr. 

7B, Kaune, nuomos sutarties su  UAB „Pirmas žingsnis“ atnaujinimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-282). 

 

  



80 
 

147. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-240 „Dėl nekilnojamojo turto Veiverių 

g. 132, Kaune, nuomos sutarčių atnaujinimo“. 

 Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-283). 

 

Iš salės išėjo V. Pranarauskaitė. 

 

148. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-200 „Dėl nekilnojamojo turto  

K. Baršausko g. 92-17, Kaune, nuomos sutarties su Kauno bendruomenės centru „Girsta“ 

atnaujinimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-284). 

 

Į salę grįžo V. Pranarauskaitė. 

 

149. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-198 „Dėl nekilnojamojo turto Vaidoto 

g. 115, Kaune, nuomos sutarties su Kauno klubu „Bičiulės“ atnaujinimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

  



81 
 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-285). 

 

150. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-212 „Dėl turto patikėjimo teisės 

sutarčių su viešąja įstaiga Kauno miesto poliklinika  pakeitimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-286). 

 

151. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-205 ,,Dėl pripažintų netinkamais 

(negalimais) naudoti nekilnojamųjų daiktų Latvių g. 30 ir Kranto 9-ojoje g. 10, Kaune, nurašymo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-287). 

 

152. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-216 „Dėl paramos priėmimo iš UAB 

„Lidl Lietuva“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Prašome ištaisyti sprendimo projekto preambulę ir vietoj „Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 

straipsnio 6 ir 8 punktais, Lietuvos Respublikos paramos ir labdaros įstatymo 5 straipsnio 1 dalies 2 

punktu, 9 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 10 straipsnio 1 dalies 1 punktu“ rašyti „Lietuvos Respublikos 

 

  



82 
 

valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 5 ir 8 

punktais, Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymo 5 straipsnio 2 dalis 1 punktu, 9 

straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 10 straipsnio 1 dalies 2 punktu“ (Nekilnojamojo turto skyriaus  

2024-04-19 raštas Nr. 60-4-306 pridedamas). 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su rengėjo pakeitimu (sprendimas Nr. T-288). 

 

153. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-140 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2014 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-714 „Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto fondo 

ir Savivaldybės socialinio būsto fondo, kaip Savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ 

pakeitimo“.  

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-289). 

 

154. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-151 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Karo Ligoninės g. 10-3, Kaune, pardavimo“.  

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

  



83 
 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-290). 

 

155. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-155 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Vytauto pr. 93-3, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-291). 

 

156. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-152 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Baltų pr. 31-27, Kaune, pardavimo“. 

 Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-292). 

 

157. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-153 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Baltų pr. 3-42, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

  



84 
 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-293). 

 

158. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-154 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2023 m. liepos 18 d. sprendimo Nr. T-387 „Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto  

A. Juozapavičiaus pr. 47-7, Kaune, pardavimo“ pakeitimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-294). 

 

159. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-156 ,,Dėl pagalbinio ūkio paskirties 

pastato Kranto 8-ojoje g. 13, Kaune, dalies pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-295). 

 

160. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-157 ,,Dėl pagalbinio ūkio paskirties 

pastato Gėlių Rato g. 17, Kaune, dalies pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

  



85 
 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-296). 

 

161. SVARSTYTA. Tarybos narių pareiškimai. 

M. Prievelis. Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos vardu 

įgarsinsiu pareiškimą dėl Kauno ledo arenos uždarymo (pridedama). 

A. Jankuvienė. Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcija praneša, kad šių metų 

balandžio 4 dienos frakcijos posėdyje seniūnu yra išrinktas Kazimieras Rimeikis pareigas pradeda 

eiti nuo balandžio 24 dienos (pareiškimas pridedamas). 

 

162. SVARSTYTA. Kauno miesto savivaldybės tarybos mažumos valanda. 

P. Lukševičius. Klausimas adresuojamas Savivaldybės administracijos direktoriui. Šių 

metų rugsėjo pirmą dieną bus atidaryta „Mokslo sala“. Projektas kito, kiek padidėjo statybų sąmata? 

T. Metelionis. Negalėčiau tiksliai atsakyti. Turbūt ne kartą minėjau, kad nėra nei vieno 

objekto, kurio sąmata nebūtų pasikeitus statybų eigoje. Pakeitimai kurie buvo atlikti, buvo būtini ir 

pagrįsti. Dar kartą kartoju – „Mokslo salos“ projektą prižiūrėjo agentūra, tyrė tikriausiai visos galimos 

institucijos. Nebuvo rastas nė vienas pažeidimas. Iš statybos inžinierių gavęs informaciją apie tikslų 

sumos pasikeitimą, galėsiu ją atsiųsti jums elektroniniu paštu. 

A. Jankuviene. Norėčiau paklausti Savivaldybės administracijos direktoriaus. Kada 

paskutinį kartą Kaune paminklų statybos buvo derintos su dailininkų sąjungos Kauno skyriumi? 

Kitaip tariant – laikantis paminklų statymo ir nukėlimo taisyklių? Programa „Iniciatyvos Kaunui“ 

apima tik šviesos instaliacijas, gatvės statybą, dizaino elementų skulptūras, o paminklų, kuriais yra 

įamžinami svarbūs asmenys, įvykiai arba idėjos – ne. 

T. Metelionis. „Kauno akcentai“ ir „Iniciatyvos Kaunui“ yra dvi skirtingos programos. 

Nepasakysiu kada paskutinį kartą kas buvo atlikta. „Kauno akcentai“ programa leidžia finansuoti ir 

įgyvendinti įvairius meninius projektus. Skulptūros ir  paminklai, mano manymu, taip pat yra 

meniniai objektai ir pilnai atitinka šios programos reikalavimus. 

  



86 
 

R. Kaunas. Norėčiau paklausti Savivaldybės administracijos direktoriaus. Vaišvydavos 

bendruomenė labai aktyviai prašo atsižvelgti į jų infrastruktūros poreikius. Vaišvydavoje trūksta 

apšvietimo, takelių, dviračių takų. Bendruomenė jaučiasi gyvenanti ne mieste, o kaime. Galbūt yra 

suplanuoti kažkokie darbai ir galbūt galėtumėte įvardinti jų terminus? 

T. Metelionis. Darbai Vaišvydavoje yra suplanuoti. Vaišvydavai artimiausiu metu bus 

skirtos nemažos investicijos. Planuojama rekonstruoti mokyklą, ją perstatant, išplečiant ir pritaikant 

šiuolaikiškam paslaugų teikimui. Yra rengiamas Vaišvydavos karjero aplinkos sutvarkymo techninis 

projektas, įsteigiant parką, modernią rekreacinę erdvę. Taip pat mūsų gatvių remonto plane numatyta 

Didžiosios ir Piliuonos gatvių rekonstrukcija, sutvarkant lietaus nuotekų ir kitus inžinerinius tinklus. 

Kalbant apie terminus – mokyklos techninis projektas, berods, yra rengiamas. Taip pat ši mokykla 

yra įtraukta į Europos sąjungos fondų programą. Turbūt užtruks porą metų, kol parengsim projektą ir 

pradėsim rangos darbus. Minėtų gatvių rekonstrukcijos numatytos pradėti vykdyti 2025-2026 metais. 

Gatvė ir plotai yra dideli. Parko projektas yra baigiamas rengti. Antroje vasaros pusėje tikimės gauti 

statybos leidimą ir pirkti rangos darbus. Darbus planuojame pradėti kitų metų pavasarį arba dar šiais 

metais. 

K. Rimeikis. Norėčiau paklausti Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo 

P. Kero. Mūsų miesto centras yra mūsų vizitinė kortelė. Labai nesmagu matyti, kad visa Gedimino 

gatvė nuo gimdymo namų iki Laisvės alėjos yra išklota netinkamomis plytelėmis. Tai iš karto 

pasimatė jau pirmą eksploatacijos mėnesį. Dalis plytelių buvo pakeistos, kitos – liko. Dar blogiau 

atrodo Laisvės alėjos dalis nuo fontano iki Soboro – dangčiai išbyrėję, plytelės suskilusios. Plytelės 

nuo temperatūros skirtumų ir toliau skils. Kas yra daroma, kad būtų pataisyta susidariusi situacija? 

P. Keras. Dėl Gedimino gatvės plytelių – kiekvienais metais po žiemos atsiranda tam tikri 

betoninių plytelių defektai. Teritorijose, kuriose galioja garantinis aptarnavimas, jos kaip ir kasmet 

bus pakeistos.  Visos kitos plytelės su atsiradusiais defektais bus pakeistos prasidėjus pavasariui – 

gegužės mėnesį ar birželio pradžioje. Kalbant apie Laisvės alėją – yra sutarta su rangovais, kad 

garantiniai darbai prasidės nuo pirmadienio ir per mėnesį bus sutvarkyti visi šuliniai, panaudojant kitą 

mišinio surišimo technologiją. Kitos vietos, kuriose yra atsiradę pažeidimai, irgi bus tvarkomos. 

A. Filinaitė. Mano klausimas adresuotas vicemerui A. Palioniui. Ar žinote, kieno ši citata: 

„Pastaruoju metu Kaune jaučiamas tikras tiek ledo ritulio, tiek ir kitų žiemos sporto šakų populiarumo 

bumas. Senoji ledo arena kasdien yra užimta nuo pat ryto iki vėlaus vakaro. Poreikis miestui turėti 

dar vieną naują ir modernią ledo areną yra labiau nei akivaizdus.“. Tai kodėl uždarote seną ledo areną? 

  



87 
 

A. Palionis. Įtariu, kad mano. Turbūt tikslingai nepaminėjote datos kada ji buvo pasakyta. 

Ji buvo pasakyta tada, kai buvo uždaryta ledo arena „Akropolyje“ ir Kaune buvo likusi tik viena ledo 

arena. Savivaldybės sporto skyrius kartu su Kauno sporto mokykla „Startas“ parengė ir visiems rodė 

tinklelį parengtą sudėjus visus Kauno sporto mokyklos „Startas“ starto auklėtinių užsiėmimų ir kitų 

užsiėmimų vykstančių Kauno ledo arenoje laikus. Šiai dienai – viskas telpa. Veiklos nėra 

atšaukiamos, o perkeliamos į Kauno ledo rūmus. Prašau Savivaldybės administracijos direktoriaus 

Tėvynės sąjungos – lietuvos krikščionių demokratų frakcijai parodyti šį tinklelį. 

P. Lukševičius. Norėčiau paklausti Savivaldybės administracijos direktoriaus.  Ar spėsite 

atlikti Dainų slėnio ir  Tunelio g. remontą iki dainų šventės? Ar nepadidės sąmata?  

T. Metelionis. Rangovai yra pažadėję, kad objektas šventei bus paruoštas. Kolegos iš 

Statybų valdymo skyriaus kiekvieną rytą pradeda šiame objekte. Iš pažiūros atrodo, kad dar likę 

nemažai darbų. Tačiau specialistai pažadėjo ir aš tikiu, kad šventei objektas bus paruoštas. Gatvės 

dalies iki Radvilėnų plento remontas bus baigtas.  

M. Prievelis. Norėčiau grįžti prie Kauno ledo arenos klausimo. Šiandien Tarybos narius 

pasiekė ledo sporto šakų federacijų laiškas, kuriame jie reiškia abejones, dėl jūsų minėto tinklelio. 

Norėčiau pasitikslinti, kodėl šis sprendimas nebuvo derintas su ledo sporto šakų federacijomis? 

T. Vasiliauskas. Kaip per frakcijos posėdį ir minėjau – Savivaldybė nėra atskaitinga 

sporto šakų federacijoms. Taip pat minėjau, kad vadovaujantis Lietuvos sporto įstatymu federacijos, 

o ne savivaldybės yra atsakingos už sporto šakų populiarinimą ir vystymą visoje Lietuvoje. Federacija 

turi savo poreikius. Savivaldybė yra atsakinga už miestiečių, tame tarpe ir vaikų, sportavimo sąlygų 

užtikrinimą ir gerinimą. Šiuo atveju turbūt išsiskiria interesai, nes federacijoms yra svarbu turėti 

aukšto meistriškumo sportininkus, kurie turi finansavimo krepšelį. Komunikacijos šiuo atveju 

nebuvo, nes išsiskiria prioritetai ir poreikiai.  

J. Kupčinskienė. Statant naują meninę instaliaciją senosiose miesto kapinėse, jos statybos 

vietoje buvo atkasti 5 kapai. Gal galite pakomentuoti, kas dėl to yra daroma?  

T. Metelionis. Visi darbai buvo atliekami dalyvaujant kvalifikuotiems archeologams ir 

pagal galiojančius paveldotvarkos reikalavimus. Mes nuolatos domėjomės, kaip toje jautrioje vietoje 

sekasi dirbti. 

A. Jankuviene. Reikėtų pasidžiaugti, kad Kaunas, mano žiniomis, investuoja 8 milijonus 

eurų į paliatyvios slaugos ir palaikomojo gydymo vietų plėtrą. Mano klausimas adresuotas 

Savivaldybės direktoriaus pavaduotojai E. Andriuškienei. Kuo yra grindžiamas poreikis prie  

 

  



88 
 

rekonstruojamos K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninės esančiame 2 hektarų plote 

įrengti automobilių stovėjimo aikštelę, kurioje tilptų 800 automobilių? Tokio dydžio aikštelės neturi 

net Kauno klinikos. 

E. Andriuškienė. Tai yra klaidinanti informacija. Jokiuose dokumentuose nėra nurodytas 

automobilių stovėjimo aikštelės talpinančios 800 stovėjimo vietų įrengimas. Dokumentuose yra 

numatytas automobilių stovėjimo aikštelės talpinančios 269 stovėjimo vietas įrengimas. Toks yra 

ligoninės poreikis.  Plotas yra šiek tiek didesnis dėl prognozuojamos administracinių ir ūkinių pastatų 

plėtros. Stovėjimo vietų skaičius yra nustatomas pagal darbuotojų skaičių. Šiuo atveju tame 

padalinyje dirba 200 darbuotojų ir parkavimas jiems turi būti užtikrintas. Pažiūrėkite, kokiomis 

sąlygomis šiuo metu dirba slaugytojai, slaugytojų padėjėjai ir medikai. Jų trūkumas Kaune ir 

Lietuvoje yra ženklus. Jie dirba ne vienoje darbo vietoje ir poreikis atvykti su automobiliu iš tikrųjų 

yra. 

A. Palionis. Statybos reglamentas reglamentuoja parkavimo vietų skaičių. 

E. Andriuškienė. Norėčiau atkreipti dėmesį į K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo 

ligoninės raštą, kuriame jie nurodo, kad pagal greitosios pagalbos medicinos ir priešgaisrinės 

pagalbos specialistų reikalavimus, tam kad būtų galima skubiai atvykti prie ligoninės, prie jos 

neturėtų būtų organizuojamas automobilių parkavimas. Iniciatyva atėjo iš įstaigos ir ji buvo pradėta 

įgyvendinti.  

K. Lukauskė-Valatkė. Norėčiau paklausti Savivaldybės administracijos direktoriaus. 

Kiek lėšų Savivaldybė yra numačiusi 2024 metais skirti narkotinių medžiagų vartojimo prevencijai 

ir kokioms priemonėms? 

E. Andriuškienė. Tikslaus skaičiaus negalėčiau pasakyti, galėtume vėliau patikslinti. Šiai 

priemonei lėšos yra numatomos kiekvienais metais ir šie metai nėra išimtis. Lėšos yra augančios. 

Vien kamerų įrengimui Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklose yra numatyta skirti per 500 tūkst. 

eurų. 

R. Romeika. Norėčiau paklausti Savivaldybės administracijos direktoriaus. Iš viešos 

informacijos yra žinoma, kad Matijošaičiams priklausanti parkavimo aikštelė adresu  

Šiaurės pr. 8D yra pastatyta nelegaliai ir antstolis yra įpareigojęs ją nugriauti. Kuomet klausiau šio 

klausimo praeitą kartą, gavau atsakymą, kad šis klausimas yra sprendžiamas teisime. Norėčiau 

paklausti, ar praėjus daugiau nei pusmečiui, šis klausimas buvo išspręstas ir kokia yra situacija? Šią 

aikštelę vis dar administruoja Savivaldybei pavaldi įstaiga. 

  



89 
 

T. Metelionis. Norėčiau atkreipti jūsų dėmesį, kad Savivaldybė jokių įpareigojimų 

statybų inspekcijai dėl tos aikštelės neturi. Šis klausimas yra tarp statybų inspekcijos ir privačių 

asmenų. Negaliu daugiau nieko pakomentuoti. 

V. Lendraitis. Norėčiau paklausti Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo 

P. Kero ir  Savivaldybės administracijos direktoriaus. Senamiestyje yra numatyta įrengti mažų 

emisijų zoną. Viešasis pirkimas dėl įrangos buvo laimėtas 2023 metais. Praėjo vieneri metai. Kada 

yra planuojama ją įdiegti? Kada bus tvirtinami tarifai, įvažiavimo tvarkos ir kiti dokumentai? Taip 

pat norėjau paklausti dėl Rotušės aikštės techninio projekto ekspertizės. Ar ji yra baigta? Kada 

planuojama pradėti darbus Rotušėje? 

P. Keras. Dėl mažų emisijų zonos – įranga yra įdiegta ir veikia.  Šiais laikais užtvarų 

niekas nestato. Yra daugybė kitų būdų, kaip galima reguliuoti automobilių įvažiavimą ir išvažiavimą. 

Tarifai bus tvirtinami gegužės mėnesio Tarybos posėdžio metu. Mažųjų emisijų zona pradės veikti 

nuo rugpjūčio pirmos, bet Taryba dar apsispręs dėl tikslios datos. Dėl Rotušės aikštės – techninis 

projektas praėjo ekspertizę. Šiuo metu pas direktorių turbūt yra įsakymas dėl techninio projekto 

tvirtinimo. Manau, kad šiandien arba rytoj jis bus įkeltas į portalą www.infostatyba.lt. Priklausomai 

nuo to, kaip dirbs kitos institucijos, turėtume gauti statybos leidimą ir tada pradėti vykdyti viešąjį 

pirkimą. Tikimės, kad darbai bus pradėti šių metų rudenį. 

E. Stancikas. Norėčiau paklausti dėl Kauno lopšelių darželių. Vadovaudamiesi viešųjų 

pirkimų įstatymo nuostata darželiai maisto produktus perka centralizuotų pirkimų būdu. Pirkimai 

vykdomi atsižvelgiant į pasiūlytas mažiausias kainas, todėl dažnai yra sutaupoma pinigų. Vaikų 

maitinimas ir valgiaraštis dėl to nenukenčia. Už tuos sutaupytus pinigus, kad pinigų nereikėtų grąžinti 

į biudžetą, jie privalo pirkti maisto produktus. Jie perka liofilizuotas uogas, kurių kilogramo kaina yra 

apie 100 eurų. Kodėl nėra sudaromos galimybės šiuos sutaupytus pinigus panaudoti kitoms labiau 

svarbioms reikmėms? 

E. Andriuškienė. Šio įstatymo koreguoti mums dar nėra suteikta teisė, nors labai dažnai 

norėtumėm tai padaryti. Klausimas suformuluotas tinkamai, bet pateikta informacija yra ne visai 

tiksli. Kiekviena įstaiga pateikia informaciją apie jiems reikalingų produktų poreikį. Kartais tikrai 

susiduriame su produktais, kurie vaikams nėra būtini, pavyzdžiui ekologiški burokėliai ir panašiai. 

Vaikams yra nuperkama viskas kas jiems yra reikalinga. Papildomi produktai neturėtų būti perkami, 

jeigu jie nėra nupirkti centralizuoto pirkimo būdu. Jeigu atsiranda papildomas poreikis, tuomet viskas 

yra nuperkama centralizuotų pirkimų būdu. Yra tam tikros priemonės, parengtos pagal visuomenės 

sveikatos specialistų rekomendacijas.   

  



90 
 

E. Stancikas. Mano klausimas yra ne apie produktų trūkumą, o apie sutaupytų lėšų 

panaudojimą kitur. 

E. Andriuškienė. Jau daug metų yra skiriami maksimalūs pajėgumai ir lėšų kiekis įstaigų 

gerbūviui sutvarkyti, ugdymo priemonių ir infrastruktūros atnaujinimui. Galbūt problema yra ta, kad 

nespėjame atlikti visų darbų. Įstaigos per daug metų tikrai buvo nugyventos ir apleistos. Tokių įstaigų 

yra labai daug – per 158-ias. Vienose rezultatas matosi daugiau, kitose – mažiau. Įstaigos kiekvienų 

metų liepos mėnesį pateikia informaciją apie jiems reikalingas ugdymo priemonės, infrastruktūros 

gerinimo priemonės ir kitus dalykus. Sudarome sąrašus, skiriame maksimalias lėšas darbams, kuriuos 

galima būtų atlikti per ateinančius biudžetinius metus. Reikėtų kalbėtis apie konkrečią situaciją. Visas 

problemas metų ar dviejų laikotarpyje mes stengiamės koreguoti ir ištaisome. 

E. Stancikas. Mano klausimas yra, kaip sutaupytas biudžeto lėšas būtų galima panaudoti 

ten, kur tos įstaigos vadovas mato, kad būtinai jų reikia, o ne grąžinti jas į biudžetą? 

E. Andriuškienė. Jau du metus galiojantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymas numato, kad tik labai smulkius daiktus ir neatidėliotinus darbus įstaigų vadovai gali pirkti 

savarankiškai. Visi kiti pirkimai turi būti atliekami per mūsų viešųjų pirkimų skyrių. Kuomet įstaiga 

išreiškia poreikį, tuomet reaguoja greitoji pagalba – butų ūkio tarnybos ir kitos įstaigos. Aš nežinau 

apie kokią situaciją jūs kalbate. Norėčiau sužinoti konkrečiai, nes kiekvieną savaitę tenka lankytis 

įstaigose ir apie tai neteko nieko girdėti. 

A. Filinaitė. Norėčiau paklausti Savivaldybės administracijos direktoriaus dėl stovėjimo 

aikštelės prie naujųjų Kauno ledo rūmų. Kaip bus užtikrintos vietos visiems? Jau šiuo metu ten yra 

susiduriama su automobilių statymo problema. Jeigu srautai padidės, kur žmonėms reikės statyti 

automobilius? 

T. Metelionis. Automobilių statymo aikštelių infrastruktūra prie baseino ir ledo rūmų yra 

gan nemaža. Žinome šią problemą, kad ten trūksta vietų ir ją spręsime. Kauno ledo rūmai yra 

patogioje vietoje ir susiekimas su ja viešojo transporto jungtimis yra geras. Raginsime ir skatinsime 

kuo daugiau lankytojų atvykti viešojo transporto priemonėmis. Atkelsime daug paslaugų, kuriomis 

naudojasi vaikai. Tikimės, kad jie atvyks su viešuoju transportu. Automobilių statymo problemą 

spręsime. Reikės reguliuoti srautus, galbūt riboti stovėjimo laiką.  

A. Palionis. Bet kokiu atveju aikštelė prie Kauno ledo rūmų yra žymiai didesnė negu prie 

Kauno ledo arenos. 

  



91 
 

M. Prievelis. Norėčiau paklausti dėl programos „Svajonių kiemas“. Praėjusios mažumos 

valandos metu bandėme šį klausimą išsiaiškinti. Buvo minėta, kad pradėjus vykdyti kvartalinės 

renovacijos programą bus paleista ir programa „Svajonių kiemas“. Šiais metais jai yra numatytos 

lėšos biudžete. Praėjo 4 mėnesiai ir kol kas niekas nevyksta. Praėjusiais metais ji irgi nevyko. Kada 

ši programa bus pradėta vykldyti? 

P. Keras. Taryba šio posėdžio metu priėmė sprendimą, kuriuo koreguojanma programa 

„Svajonių kiemas“, tokiu būdu atskiriant ją nuo kvartalinės renovacijos programos. Artimiausiu metu 

bus skelbiamas jos kvietimas. Praėjusiais metais veiksmas vyko intensyviai, tačiau su anksčiau 

pradėtais projektais. 

A. Jankuvienė. Praėjusių metų pabaigoje, po mano užklausų, Kauno miesto 

nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo taryba pripažino, kad „Neo Lithuania“ korporacijos rūmai, 

prie Vytauto parko, adresu Parodos g. 2, turėtų būti įtraukti į kultūros vertybių sąrašą. Taip pat, kad 

jiems turėtų būtų suteiktas didesnis regioninio reikšmingumo lygis. Kokioje stadijoje dabar yra šis 

procesas? Kokia yra Vytauto parko ateitis? 

T. Metelionis. Įtraukimas, vertingų savybių nustatymas vyksta. Mano žiniomis, keletą 

kartų buvo atvykę Kultūros paveldo departamento ekspertai ir atliko apžiūrą, užregistravo 

potencialias vertingąsias savybes. Turėtų kažkada įvykti komisijos posėdis ir tos vertingosios savybės 

bus nustatytos bei patvirtintos. Yra parengtas techninis projektas ir vyksta ekspertizė dėl pastato 

adreso Perkūno al. 4B, kitaip vadinamo kurhauzo. Bus gautas statybos darbų leidimas ir įvyks jo 

rekonstrukcija. Šiuo metu yra baigiama rengti Vytauto parko įveiklinimo galimybių Studija. Jos 

rengėjai atsižvelgdami į gan plačios visuomenės apklausos rezultatus, pateiks siūlymus, kaip jis 

galėtų būti įveiklintas. Tuomet turbūt siūlysime parką atitinkamai tvarkyti, rekonstruoti.  

V. Lendraitis. Norėjau pasiteirauti dėl darbų eigos Vijūkų gatvėje ir ten esančio vaikų 

darželio pastato. Ar rangos darbai jau nupirkti? Ar nupirkti Vijūkų mokyklos projektavimo darbai?  

Ar transporto srautų matavimo realiu laiku programėlė veikia ar ne?  

P. Keras. Taip transporto srautų matavimo programėlė puikiai veikia. Jeigu neklystu, 

vaikų darželio Vijūkuose projektas yra parengtas ir šiuo metu vyksta viešųjų pirkimų procedūros 

darbų pirkimui.  Dėl mokyklos Vijūkuose – vyksta jos projektavimo viešųjų pirkimų pirkimo 

procedūra. 

E. Stancikas. Noriu paklausti dėl mūsų pagrindinių Kauno miesto gatvių ir jose esančių 

lauko kavinių. Ar jų veikla yra tvarkinga ir kaip ji yra kontroliuojama? Taip pat, kaip yra sprendžiama 

triukšmo sklindačio vakarais ir naktimis iš kavinių problema?  

  



92 
 

P. Keras. Lauko kavines kontroliuoja Savivaldybės viešosios tvarkos skyrius ir 

pastebėjus, kad kavinės išėjo už patvirtintos schemos ribų, joms yra taikomos administracinės 

nuobaudos.  Nepasakyčiau, kad tai būtų labai didelė problema. Kavinės dažniausiai laikosi nustatytų 

schemų ir stalelių išdėstymo zonų. Triukšmo valdymą reglamentuoja įstatymai.  Nemanau, kad 

nakties metu muzika yra transliuojama į lauką. Yra nustatytas leistinas decibelų skaičius, jį matuoja 

higienos centras. Gavę nusiskundimus jie atlieka matavimus. Jeigu yra viršijamos garso normos 

kavinių savininkams duodami įspėjimai ir taikomos nuobaudos. Iš patirties žinau, kad dažniausiai 

nusiskundimai nepasitvirtina. Turime suprasti, kad miesto centras yra skirtas aktyvesniam poilsiui ir 

ir čia gyvenimas nakties metu yra šiek tiek aktyvesnis. Teisės aktai reglamentuoja leistiną decibelų 

skaičių tam tikrose vietose. Jeigu yra įtariami pažeidimai, tuomet kreipiamasi į policiją ir higienos 

centras atlieka triukšmo matavimus. 

R. Romeika. Prieš kurį laiką į Savivaldybę kreipėsi Lietuvos epilepsija sergančiųjų 

sąjungos „EPILĖ“ atstovai. Jie kiekvienais metais kovo 26 dieną mini purpurinę dieną. Vilniuje 

kiekvienais metais ši diena taip pat yra minima ir visi miesto tiltai yra apšviečiami purpurine spalva. 

Šiais metais jie kreipėsi į Savivaldybę prašydami, kad ir mūsų Savivaldybė kažkaip prie šio minėjimo 

prisidėtų, apšviesdama kažkokius savo pastatus. Iš Savivaldybės administracijos jie sulaukė neigiamo 

atsakymo. Ji jiems pasiūlė tik pasidalinti informacija apie šią dieną socialiniuose tinkluose. Ar 

Savivaldybė prie tokių iniciatyvų neturi galimybių prisidėti? Kas tam trukdo? Norėčiau paprašyti, 

kad Savivaldybė bent jau nuo kitų metų labiau prisidėtų prie tokių iniciatyvų ir miestui bei visiems 

svarbių dienų minėjimo. 

E. Andriuškienė. Pagal išgales prie tokių iniciatyvų prisidedame, tačiau ne visada galime 

išpildyti visus pageidavimus ir norus. Viešose erdvėse turime fontanus, kurie yra programuojami tam 

tikromis spalvomis. Pažymime tas datas.  Nežinau šio atvejo, bet galbūt buvo kreiptąsi per vėlai. Jeigu 

yra kreipiamasi prieš 2 dienas, fiziškai nespėjame tokių prašymų įgyvendinti. Į visas iniciatyvas 

reaguojame ir pastatus ar kitus objektus viešose erdvėse, pagal galimybes, apšviečiame. 

J. Kupčinskienė. Komiteto posėdžio metu negavome atsakymo, tačiau noriu paklausti – 

kokio ilgio yra eilė gauti socialinį būstą? Kiek žmonių per 2023 metus gavo socialinį būstą Kaune ir 

dėl kokių priežasčių žmonės jo atsisako? Dėl kokių priežasčių jis nėra skiriamas? 

E. Andriuškienė. Šiuo metu neturiu tikslios informacijos. Turbūt Nekilnojamojo turto 

skyriaus vedėjas jums neatsakė dėl to, kad šiuos dalykus organizuoja Socialinės paramos skyrius. 

Visą reikalingą informaciją surinksiu ir pateiksiu. 

R. Kaunas. Kodėl viešajame transporte nėra galimybės atsiskaityti bankine kortele? 

Galbūt vertėtų turėti šią galimybę? 

  



93 
 

A. Palionis. Vertėtų ir ateityje bus. 

A. Filinaitė. Mano klausimas yra be galo svarbus kultūros bendruomenei. Šį klausimą 

taip pat kėlė ir nacionalinės premijos laureatas, kompozitorius Giedrius Kuprevičius. Jis yra susijęs 

su Čiurlionio koncertų centru. Kokie specialistai yra atsakingi už numatomų salių akustikos kokybę 

ir kokia jų patirtis? 

T. Metelionis. Projektą, kaip žinote, rengia Rolando Paleko studija kartu su UAB „Baltic 

Engineers“ inžinieriais. Akustikos sprendinius jam padeda rasti akustikos kompanija iš Suomijos, 

kurios atliktų darbų pavyzdžiai yra tikrai įtikinantys, kad akustika bus kokybiška. 

P. Lukševičius. Kauno miesto savivaldybė pradeda kvartalinę renovaciją. Su 

Vilijampolės 10-uoju kvartalu prieš porą mėnesių pradėjote derybas dėl kvartalinės renovacijos. 

Neatsižvelgdami į gyventojų pageidavimus jas nutraukėte. Savivaldybės atstovai pasakė, kad tam 

kvartale nieko nedarys. Šaligatviai ir įvažos šiame rajone netvarkyti nuo 1965 metų. Ar vykdysite 

kvartalinę renovciją pagal save? Ar vis dėlto dėmesį teiksite visiems kauniečiams? Kitas klausimas – 

dėl sklypo adresu Vytenio g. 10A yra iškelta civilinė byla, kurioje vienas iš atstovų yra Savivaldybė. 

Savivaldybė atstovauja viešąjį interesą dėl servituto. Juridinis asmuo, kuris turi nuosavybės teisę į 

sklypą bando užginčyti servitutus, kurie nebuvo įregistruoti kaip pastatai. Jie buvo įregistruoti, kaip 

servitutai tik 2010-ais metais. Statybininkai atkasė tam tikras dangas ir matosi, kad buvo tvirtinimai. 

Kas yra planuojama daryti dėl šios situacijos? 

A. Palionis. Mes visada kreipiame dėmesį į gyventojus. 

B. Želvys. Gerbiamas Pauliau, minėjote, kad nuo 1965 metų nebuvo remontuojamos 

gatvės – konservatoriai irgi buvo valdžioje ir nieko nedarė. 

T. Metelionis. Kreipiame ir kreipsime dėmesį į visų gyventojų poreikius. Vienodai 

skatinsime renovuotis tiek kvartalinės renovacijos būdu tiek ne kvartalinės. 

R. Šimkaitytė-Kudarauskė. Iš tikrųjų tokia byla vyksta, tačiau atsakovas toje byloje yra 

Nacionalinės žemės tarnyba. Nepriklausomai nuo to, kad šiuo metu sklypai yra perduoti miestui, tas 

sklypas yra privatus. Servitutai yra nustatyti senu apskrities viršininko įsakymu. Savivaldybė byloje 

turi aiškią poziciją, kad ieškovas neįrodė servitutų panaikinimo būtinybės. Tačiau dar kartą primenu 

–atsakovas byloje yra Nacionalinės žemės tarnyba. Teismas nuspręs bus ar nebus panaikintas 

servitutas. Nepasakysiu kada yra paskirtas teismo posėdis. Byla yra nagrinėjama pirmosios 

instancijos teisme.  

  



94 
 

M. Prievelis. Norėčiau pasiteirauti dėl būsto pritaikymo neįgaliesiems. Praėjusiais metais 

Savivaldybė į valstybės biudžetą grąžino kelis šimtus tūkstančių eurų skirtų būsto pritaikymui 

neįgaliesiems, nes jos nebuvo įsisavintos. Norėjau pasitikslinti, kokia situacija yra šiemet? Kaip 

sekasi vykdyti planus ir ar nepasikartos praėjusių metų situacija, kai valstybės skirtos lėšos yra 

grąžinamos į biudžetą? 

P. Keras. Nepasikartos. Yra sutartis, rangovai, grafikas, padėsiantis užtikrinti, kad kas 

mėnesį būtų atrenovuotas pakankamas kiekis būtų.  Ši situacija šiais metais turėtų nepasikartoti. 

J. Kupčinskienė. Mano klausimas susijęs su Čiurlionio koncertų centru – priminkit ar jau 

pasibaigė ikiteisminiai ar kiti tyrimai dėl neteisėtai suvežtų žemių. 

T. Metelionis. Į klausimą galėtų atsakyti tyrimą atliekančios institucijos. Mes nieko 

nežinom apie tokį tyrimą. 

R. Romeika. Turiu klausimą dėl turizmo srautų. Mačiau „Kaunas IN“ ataskaitą ir ten 

nurodyta, kad per pastaruosius metus turistų skaičius Kaune susitraukė maždaug pusę proc. Aš 

atsimenu, kad frakcijos susitikime su Savivaldybės administracija buvo minėta, kad „Kaunas IN“ 

norėtų turėti didesnes finansines galimybes reklamuoti Kauną. Ar nematote, kad reikėtų skatinti 

turizmo srautus ir skirti didesnį finansavimą šiai įstaigai? 

T. Metelionis. Skatiname įvairiomiomis priemonėmis. Mūsų infrastruktūra yra naujai 

pastatyta ir surasti geri operatoriai, kas turbūt paskatins srautus taip, kad bus sumušti rekordai. Turbūt 

žinote, kad yra parduoti visi bilietai į visus Edo Sheerano koncertus. Apie 100 tūkstančių lankytojų 

atvyks į šiuos koncertus. Didžioji dalis jų yra ne kauniečiai ir net ne Lietuvos gyventojai. Manome, 

kad ir kiti objektai tikrai ženkliai pagerins rodiklius. 

B. Želvys. Norėčiau priminti, kad Kaunas buvo Europos kultūros sostinė ir mes turėjome 

labai daug svečių, lankytojų ir turistų. Būtent tokie renginiai daro Kauną patrauklesniu miestu. Pinigai 

iš tuščios vietos neatsiranda, juos reikia iš kažkur paimti.  

V. Lendraitis. Dėl Aleksoto inovacijų parko veiklos pradžios – kiek yra priimta paraiškų 

ir ar jau rastas operatorius, ar vyksta jo paieškos? 

T. Metelionis. Aš manau, kad sėkmingas – yra gautos 2, norinčių įsikurti rekonstruotame 

pastate investuotojų, paraiškos. Šiuo metu vyksta visos numatytos procedūros. Tikimės, kad per du 

mėnesus jas užbaigsim ir bus galima pasirašyti investicijų nuomos sutartis. Dėl operatoriaus – parko 

valdymo plane yra patvirtinta, kad operatoriaus konkursas turi būti paskelbtas ne vėliau kaip iki 2025 

metų pabaigos. Pagal šį planą ir veiksime. Nežinau, ar šiemet spėsime jį paskelbti, bet vėliausiai kitais 

metais paskelbsime konkursą dėl operatorius parinkimo. 

  



95 
 

A. Palionis. Jeigu bus patvirtintos minėtos 2 paraiškos dėl nuomos, tai visas angaras būtų 

užpildytas pirmaisiais investuotojais.  

T. Metelionis. Taip teisingai, jų patalpų poreikis apima šimtaprocentinį pastato 

panaudojimą. 

E. Stancikas. Dėl premijų skyrimo komisijų – ar nemanote, kad jas reikėtų depolitizuoti 

ir perduoti tik profesionaliems tos srities specialistams ir žinovams? 

A. Palionis. Visos komisijos Kauno mieste yra sudarytos laikantis įstatymo. 

T. Jarusevičius. Nėra nieko naujo ir išskirtinio. Kaunas nėra vienintelis miestas, kuriame 

yra įsteigta premija ir tokiu principu sudaryta komisija. Savivaldybės atstovai sudaro mažumą 

Maironio premijos komisijoje. 

A. Filinaitė. Dėl Čiurlionio koncertų centro – kur bus laikomi 2 koncertiniai fortepijonai? 

Ar jie bus transformuojami, ar įleidžiami į sceną, ar nukelinėjami? Kiek ir kur numatoma įrengti 

orkestro artistinių, repeticijų kambarių ir ar ten bus visi privalomi patogumai, kaip dušinės ir tualetai? 

Kai kurie pasaulinio lygio dirigentai tiesiog nevažiuoja į koncertines sales, kuriose nesudarytos 

tinkamos sąlygos. Jeigu statome tokio lygio salę, tai į šiuos klausimus turi būti atsakyta. Kur 

visuomenei būtų galima susipažinti su informacija susijusia su pastato vidumi. Pastatas nėra vien tik 

jo fasadas, jam taip pat priklauso ir erdvės. 

T. Metelionis. Vidinei pastato daliai ir išplanavimui skiriame didelį dėmesį. Aš pats 

asmeniškai su statybos inžinieriais kartu su projektuotojų komanda savaitę keliavome po Lenkiją ir 

lankėmės Vroclavo, Poznanės, Varšuvos bei dar keleto miestų koncertų salėse. Didelį dėmesį 

skyrėme logistikai, instrumentų saugojimui, patalpų rėžimui, jų drėgnumui ir temperatūrai, 

keltuvams, varikliams. Dabar nepasakosiu visų detalių. Kalbėjomės apie instrumentų transportavimą 

ir patalpas artistams, vargonams. Kas mums visiems labai patiko, šiose salėse buvo numatytos erdvės 

vietinių muzikos mokykų vaikų veiklai. Labai svarbu, kad vaikai turėtų tam tikrą laiką mokytis ir 

repetuoti koncertų salėse. Galiu užtikrinti, kad dalykams apie kuriuos klausėte yra skirtas didelis 

dėmesys. Turbūt reikia organizuoti viešinimą ir pasidalinti šia informacija su bendruomene, kuriai ji 

yra aktuali. Tikrai apie tai pagalvosime. 

P. Lukševičius. Savivaldybės rajonuose veikia daug bendruomenių, tačiau jos neturi 

patalpų. Ar nemanote, kad Savivaldybė galėtų šioms bendruomenėms suteikti patalpas švietimo 

įstaigose ir bibliotekose? 

E. Andriuškienė. Turbūt žinot, kad bendruomenių nariai renkasi tiek bibliotekose tiek ir 

mokyklose, priklausomai nuo to, kokių patalpų jiems reikia. Yra vieša sistema, per kurią patogiai 

 

  



96 
 

galima išsinuomoti patalpas už prieinamą kainą. Vietų yra daugiau negu pakankamai. Manau, kad 

visos bendruomenės turėtų turėti vietą, kurioje vykdytų bendruomeninę veiklą. Turime erdvių, kurias 

galime suteikti nemokamai. Jos suteikiamos mažiems kolektyvams, jeigu reikalingos koncertinės 

arba šokio erdvės. Tokių erdvių mieste tikrai nėra daug ir jos yra teikiamos pagal poreikį. 

M. Prievelis. Praėjusių metų pabaigoje Taryba nuo šių metų pradžios kai kuriose miesto 

vietose bene dvigubai pakėlė parkavimo įkainius. Galbūt būtų galima gauti apibendrintus duomenis 

apie tai, kaip sumažėjo parkavimo vietų užstatymas, lyginant praėjusių metų pirmą ketvirtį su šių 

metų?  

T. Metelionis. Dabar neatsakysim. Galėsime atsiųsti šią statistiką po posėdžio. 

V. Lendraitis. Dėl sporto ir laisvalaikio komplekso statybų Europos prospekte – ar yra 

gautas statybos leidimas, ar prasidėjo statybos? Kitas klausimas – ar pavyks šiais metais užbaigti 

Kauno marių įlankos tvarkymo darbus? 

T. Metelionis. Yra baigiami Europos prospekte esančio komplekso projektavimo darbai. 

Jeigu neklystu, yra atliekama ekspertizė. Statybos leidimą tikimės gauti per artimiausius du mėnesius. 

Yra nupirkti atvirojo aikštyno esančio S. Dariaus ir S. Girėno g. pusėje projektavimo darbai.  

J. Kupčinskienė. Ar miestas įsigijęs visas civilinės saugos priemones? Ar viską turime 

įstatymo numatyta tvarka? 

P. Keras. Tai, ką privalome pagal įstatymą turėti kaip Savivaldybė – turime. Ir netgi 

truputį daugiau.  

P. Lukševičius. Praeitos kadencijos metu buvo pastatyta Vyčio skulptūra. Dabar 

statysime karaliaus Aleksandro Jogailaičio skulptūrą. Ar nereikėtų pagalvoti apie Kauno istorinį 

identitetą? Ko mums reikia? Kokios asmenybės Kaune yra svarbios? Kauno apylinkėse ir Kaune buvo 

nužudytas kunigas Antanas Mackevičius. Kaune gyveno Marcelė Kubiliūtė, kuri buvo viena iš 

svarbiausių žvalgybininkų. Ar tikrai įvertiname kauniečius? Ar tik imam tai, ką mums dovanoja, ar 

tai ko kažkas atsisakė? Siūlau labai rimtai visiems pagalvoti apie istorinės atminties programą, 

orientuotą į Kauno istoriją. 

B. Želvys. Noriu priminti, kad kauniečiai yra pagerbiami. Ne taip seniai miesto sodelyje 

mes pastatėme biustą iškiliam miesto žmogui Petrui Bingeliui.  

M. Prievelis. Ar nėra svarstoma, remiantis kitų miestų gerąja praktika, numatyti vietas 

elektrinių paspirtukų parkavimui ir nubraižyti jų ribas? Pakomentuokite elektrinių paspirtukų greičio 

ribojimo ir apkritai tvarkos tikrinimo situaciją.  

  



97 
 

P. Keras. Stovėjimo vietos yra suderintos su operatoriumi ir artimiausiu metu jose turėtų 

atsirasti stovai. Dėl kontrolės – tai, kaip žinote, yra policijos funkcija. Šiais metais policijos plane yra 

numatytos, tarp Savivaldybės ir policijos, suderintos prevencijos priemonės. Jos apima tiek greičio 

prevenciją, tiek blaivumo kontrolę, tiek kitas priemones, susijusias su eismo sauga vairuojant 

paspirtukus.  

A. Filinaitė. Norėčiau pasitikslinti dėl kelio tvarkymo Rokuose. Ten daug metų nėra 

šaligatvių. Patiriamos problemos dėl Rokakiemio gatvėje esančios stotelės. Joje nėra užuovėjos ar 

stogo, vaikai laukia transporto pučiant vėjui ir purve. Kaip bus sprendžiama ši problema ir kada ten 

prasidės tvarkymo darbai? 

P. Keras. Rokų ir Plytinės gatvių techniniai projektai yra parengti. Yra tam tikras 

eiliškumas, kaip projektai turėtų būti įgyvendinami. Iš pradžių remontuojamas nuotekų tinklas 

apačioje, tuomet atliekami darbai viršuje. Tikėtina, kad Rokų ir Plytinės gatvės galėtų būti pradėtos 

tvarkyti 2025-2026 metais, atitinkamai viena po kitos, pagal paruoštus projektus. Negalėčiau 

pakomentuoti situacijos dėl stotelės. 

 

B. Želvys. Dėkoju už dalyvavimą posėdyje, kitas posėdis vyks gegužės 14 d. 

 

Posėdis baigėsi 12.30 val. 

 

 

Tarybos narys    Benjaminas Želvys 

 

 

Tarybos posėdžio sekretorė    Raminta Matonytė 

 

Protokolą rašė 

Tarybos veiklos administravimo 

skyriaus specialistė 

Skaidrė Kareniauskaitė 


